
KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019 Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: SYREL Olga SYREL Olga Bogacheva Valentina Bogacheva Valentina

Richter 2: Santoro Luca Santoro Luca Heizmann Monika Heizmann Monika

Richter 3: Baechli Julia Baechli Julia Lampert Marina Lampert Marina

Richter 4: Tary Julia Tary Julia Séchaud Marjorie Séchaud Marjorie

Richter 5: Troyon Lara Troyon Lara Isolini Sara Isolini Sara

Richter 6: Halilagic Yulia Halilagic Yulia BAERISWYL Livia BAERISWYL Livia

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht ResultateU10

Name Klub / Verband Jg.

1 SONDEREGGER Rose Lausanne Natation 2009 12

2 BORNAY Luna Morges-Natation 2009 17

3 HEIZMANN Eva Morges-Natation 2010 16

4 Winkler Alicia Montreux-Natation 2009 15

5 LLERENA HIDALGO Oceane Lausanne Natation 2010 9

6 BATTILANA Jacinthe Lausanne Natation 2009 7

7 GEROLD Abby Lausanne Natation 2010 8

8 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 2010 2

9 PISCITELLO Zelie Lausanne Natation 2009 10

10 KLAUSER Ilea Schwimmclub Flös Buchs 2009 5

11 KIRSCHBAUM Jule-Marie Schwimmclub Flös Buchs 2010 4

12 Tanner Norine Schwimmclub Solothurn 2009 18

13 THOMAS Alana Lausanne Natation 2009 13

14 FURLAN Luisa Schwimmclub Flös Buchs 2010 3

15 SCHÄFER Clea Lausanne Natation 2010 11

16 TRAN Oceane Lausanne Natation 2010 14

17 Rey Muriel Schwimmclub Solothurn 2009 20

18 Schoch Svenja Schwimmclub Solothurn 2010 19

19 Da Costa Nives Schwimmclub Solothurn 2009 22

20 HASLER Yael Synchroverein Bern 2009 26

21 CHAMBOURR Laura Synchroverein Bern 2010 29

22 BEGGIATO Luisa Schwimmclub Flös Buchs 2009 1

23 Cesar Suany Schwimmclub Solothurn 2010 24

24 Hug Smilla Schwimmclub Solothurn 2010 21

25 ANDENMATTEN Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 2010 6

26 BÜHLMANN Yela Synchroverein Bern 2009 25

27 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 2010 28

28 PÄFFGEN Siri Charlotte Synchroverein Bern 2009 27

29 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 2010 32

30 CHAPONNIER Lisa Synchroverein Bern 2010 30

31 RIEBEN Marina Synchroverein Bern 2010 31

32 KOHLER Lorina Synchroverein Bern 2009 33

33 Jörg Majella Noa Schwimmclub Solothurn 2010 23

34

35

36

37

38

R
A
N
G

Total

44.4786

44.4214

43.7214

42.9143

42.0143

41.8786

41.7357

41.4429

41.3429

41.1357

40.8000

39.7071

39.2071

37.3143

37.0714

35.4143

31.1429

47.5857

46.1214

45.8286

55.2214

54.2714

54.2071

53.8143

53.4714

51.6714

51.4714

50.0000

49.6071

48.5786

48.3500

47.8929

47.8429
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: SYREL Olga SYREL Olga Bogacheva Valentina Bogacheva Valentina

Richter 2: Santoro Luca Santoro Luca Heizmann Monika Heizmann Monika

Richter 3: Baechli Julia Baechli Julia Lampert Marina Lampert Marina

Richter 4: Tary Julia Tary Julia Séchaud Marjorie Séchaud Marjorie

Richter 5: Troyon Lara Troyon Lara Isolini Sara Isolini Sara

Richter 6: Halilagic Yulia Halilagic Yulia BAERISWYL Livia BAERISWYL Livia

Richter 7: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Pflicht 101 302 600

Ballet leg single Kipnus Blossom Assume a front pike

1.6 1.4 1.2

Pflicht ResultateU10 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

1 SONDEREGGER Rose Lausanne Natation 55.2214

Ballet leg single 12 5.8 5.7 5.8 5.2 5.8 5.5 5.6 56.8000

Kipnus 5.5 5.9 5.9 5.5 5.8 5.4 5.7 56.8000

Blossom 5.3 5.4 5.3 5.6 5.4 4.9 5.3 53.4000

Assume a front pike 5.7 5.2 5.2 5.6 5.3 5.2 5.4 53.4000

2 BORNAY Luna Morges-Natation 54.2714

Ballet leg single 17 6.2 5.4 5.5 5.3 5.5 5.8 5.6 55.6000

Kipnus 6.0 5.8 5.6 5.2 6.0 5.9 5.8 58.2000

Blossom 5.2 5.7 5.0 5.0 4.7 5.0 5.1 50.6000

Assume a front pike 5.3 5.3 5.3 5.0 5.6 4.9 5.2 52.2000

3 HEIZMANN Eva Morges-Natation 54.2071

Ballet leg single 16 6.0 5.4 5.6 5.2 5.2 5.6 5.5 54.6000

Kipnus 6.2 6.0 5.8 5.3 5.8 5.8 5.8 58.4000

Blossom 5.0 5.6 5.1 5.2 4.9 4.7 5.1 50.6000

Assume a front pike 5.0 5.4 5.6 5.3 5.2 5.3 5.3 53.0000

4 Winkler Alicia Montreux-Natation 53.8143

Ballet leg single 15 5.0 4.6 5.0 5.7 5.6 5.0 5.2 51.6000

Kipnus 5.8 6.1 6.0 6.2 5.9 5.8 6.0 59.6000

Blossom 5.4 5.4 5.0 5.2 5.1 5.5 5.3 52.8000

Assume a front pike 5.2 4.9 5.4 5.3 5.0 5.0 5.1 51.2000

5 LLERENA HIDALGO Oceane Lausanne Natation 53.4714

Ballet leg single 9 5.4 5.3 5.4 5.1 5.4 5.6 5.4 53.8000

Kipnus 5.7 5.7 6.0 5.7 5.9 5.9 5.8 58.0000

Blossom 4.7 3.9 5.0 5.2 5.2 5.2 4.9 50.0000

Assume a front pike 5.0 5.2 5.2 5.5 5.3 4.7 5.2 51.8000

6 BATTILANA Jacinthe Lausanne Natation 51.6714

Ballet leg single 7 5.2 4.8 4.3 4.9 4.9 4.9 4.8 48.6000

Kipnus 5.7 5.9 6.0 5.7 5.9 5.5 5.8 58.0000

Blossom 4.8 5.4 4.7 5.1 4.5 4.7 4.9 48.4000

Assume a front pike 5.0 5.1 5.1 5.5 5.7 5.1 5.3 52.2000

7 GEROLD Abby Lausanne Natation 51.4714

Ballet leg single 8 5.6 5.5 5.7 5.9 5.3 5.6 5.6 56.0000

Kipnus 5.3 5.5 5.5 5.5 5.5 5.3 5.4 54.4000

Blossom 4.0 5.0 4.6 5.3 4.5 4.3 4.6 46.0000

Assume a front pike 4.6 5.0 5.0 5.2 4.6 4.7 4.9 48.4000

Richter Noten

R
A

N
G 1.4

316
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Pflicht ResultateU10 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

8 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs 50.0000

Ballet leg single 2 5.5 4.3 4.4 5.3 5.2 5.2 5.0 50.2000

Kipnus 5.2 4.9 4.6 5.0 5.0 5.0 5.0 49.8000

Blossom 4.7 4.7 4.8 4.8 4.6 4.8 4.7 47.4000

Assume a front pike 5.1 5.1 5.5 4.9 5.5 5.7 5.3 53.0000

9 PISCITELLO Zelie Lausanne Natation 49.6071

Ballet leg single 10 4.7 4.8 4.9 4.2 4.8 5.2 4.8 48.0000

Kipnus 4.5 4.9 5.0 5.1 5.6 5.5 5.1 51.2000

Blossom 4.7 5.4 5.2 5.4 5.0 5.0 5.1 51.4000

Assume a front pike 4.8 4.0 4.7 5.4 4.8 4.8 4.8 47.8000

10 KLAUSER Ilea Schwimmclub Flös Buchs 48.5786

Ballet leg single 5 5.3 5.0 5.1 5.0 4.1 4.2 4.8 48.2000

Kipnus 5.7 5.6 5.5 5.4 5.8 6.0 5.7 56.6000

Blossom 3.7 5.0 4.9 4.0 4.8 4.1 4.4 44.4000

Assume a front pike 3.8 3.9 4.9 4.7 4.8 4.5 4.4 44.6000

11 KIRSCHBAUM Jule-Marie Schwimmclub Flös Buchs 48.3500

Ballet leg single 4 4.6 4.5 4.9 4.8 5.2 5.2 4.9 48.8000

Kipnus 5.3 5.1 4.3 4.9 5.2 4.9 5.0 50.2000

Blossom 4.4 4.6 4.6 4.4 4.6 4.7 4.6 45.6000

Assume a front pike 5.0 4.9 5.3 5.0 4.3 4.6 4.9 48.8000

12 Tanner Norine Schwimmclub Solothurn 47.8929

Ballet leg single 18 5.1 4.9 4.5 4.6 5.0 4.9 4.8 48.4000

Kipnus 4.3 4.7 4.4 4.5 4.7 4.2 4.5 44.8000

Blossom 5.2 5.0 5.1 5.1 4.9 5.2 5.1 51.0000

Assume a front pike 5.0 4.7 4.1 4.9 4.4 4.9 4.7 47.2000

13 THOMAS Alana Lausanne Natation 47.8429

Ballet leg single 13 5.3 4.7 4.5 4.7 4.9 5.0 4.9 48.4000

Kipnus 4.0 4.8 4.5 4.5 5.1 4.8 4.6 46.4000

Blossom 4.2 5.0 5.1 5.3 4.8 4.8 4.9 49.2000

Assume a front pike 4.8 4.4 4.8 5.1 4.8 4.5 4.7 47.2000

14 FURLAN Luisa Schwimmclub Flös Buchs 47.5857

Ballet leg single 3 4.6 4.3 4.4 5.1 5.1 4.0 4.6 46.0000

Kipnus 4.7 4.5 4.7 5.0 4.5 5.0 4.7 47.2000

Blossom 4.5 5.1 5.5 4.8 5.2 4.7 5.0 49.6000

Assume a front pike 4.9 4.5 5.0 4.7 4.9 4.6 4.8 47.8000

15 SCHÄFER Clea Lausanne Natation 46.1214

Ballet leg single 11 5.0 4.6 4.5 5.1 4.6 4.2 4.7 46.8000

Kipnus 4.5 5.0 4.2 4.7 4.4 4.9 4.6 46.2000

Blossom 3.7 4.8 4.0 4.7 4.4 4.5 4.4 44.0000

Assume a front pike 4.3 5.0 4.8 4.8 4.7 4.8 4.7 47.6000

16 TRAN Oceane Lausanne Natation 45.8286

Ballet leg single 14 4.8 4.8 4.5 5.0 4.8 4.5 4.7 47.2000

Kipnus 4.9 5.0 5.1 4.8 5.2 5.0 5.0 50.0000

Blossom 4.0 4.9 4.4 5.0 4.8 4.7 4.6 46.8000

Assume a front pike 3.7 4.0 3.7 4.6 3.5 3.7 3.9 38.0000

17 Rey Muriel Schwimmclub Solothurn 44.4786

Ballet leg single 20 4.7 4.7 4.6 4.6 4.7 4.8 4.7 46.8000

Kipnus 5.0 5.8 5.0 5.0 5.0 5.0 5.1 50.2000

Blossom 4.7 3.8 4.8 4.0 4.8 5.0 4.5 45.6000

Assume a front pike 3.7 3.2 3.3 4.3 3.1 3.0 3.4 33.4000
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Pflicht ResultateU10 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

18 Schoch Svenja Schwimmclub Solothurn 44.4214

Ballet leg single 19 4.5 4.7 4.6 4.6 5.0 4.9 4.7 47.0000

Kipnus 4.6 4.6 4.2 4.3 4.1 4.8 4.4 44.2000

Blossom 4.4 4.3 4.3 4.9 4.7 4.5 4.5 44.8000

Assume a front pike 4.0 3.9 3.9 4.5 3.8 4.6 4.1 40.8000

19 Da Costa Nives Schwimmclub Solothurn 43.7214

Ballet leg single 22 4.0 4.0 4.0 4.0 3.8 3.8 3.9 39.4000

Kipnus 4.8 4.9 4.7 5.0 5.0 4.9 4.9 49.0000

Blossom 4.1 4.6 4.0 4.3 4.2 3.8 4.2 41.6000

Assume a front pike 4.7 4.5 4.8 4.7 4.4 4.3 4.6 45.8000

20 HASLER Yael Synchroverein Bern 42.9143

Ballet leg single 26 4.0 3.9 3.5 3.8 3.3 4.6 3.9 38.2000

Kipnus 5.5 5.0 5.0 5.4 5.5 5.6 5.3 53.4000

Blossom 4.4 2.8 4.3 4.7 3.4 4.4 4.0 41.0000

Assume a front pike 4.0 2.8 4.0 4.6 3.5 4.2 3.9 39.2000

21 CHAMBOURR Laura Synchroverein Bern 42.0143

Ballet leg single 29 4.6 4.2 3.8 4.3 4.8 4.2 4.3 43.2000

Kipnus 4.4 4.3 4.5 4.8 4.3 4.3 4.4 43.8000

Blossom 3.7 4.0 4.5 4.0 4.2 4.5 4.2 41.8000

Assume a front pike 3.8 4.5 3.6 4.5 3.4 3.5 3.9 38.6000

22 BEGGIATO Luisa Schwimmclub Flös Buchs 41.8786

Ballet leg single 1 4.1 4.4 4.3 4.5 3.7 3.8 4.1 41.4000

Kipnus 4.2 4.5 3.9 3.8 3.6 4.6 4.1 41.0000

Blossom 3.8 4.7 4.1 5.0 3.7 3.5 4.1 40.8000

Assume a front pike 4.4 4.7 4.5 4.7 4.4 3.8 4.4 44.8000

23 Cesar Suany Schwimmclub Solothurn 41.7357

Ballet leg single 24 3.7 3.8 3.3 3.7 4.0 4.4 3.8 38.0000

Kipnus 3.8 4.7 4.0 4.5 4.8 3.5 4.2 42.4000

Blossom 4.7 4.2 4.7 4.9 4.0 4.2 4.5 44.6000

Assume a front pike 4.0 3.2 4.6 4.3 4.3 4.5 4.2 42.6000

24 Hug Smilla Schwimmclub Solothurn 41.4429

Ballet leg single 21 4.0 4.4 3.8 4.3 4.6 3.9 4.2 41.6000

Kipnus 4.3 4.5 3.7 4.1 4.2 3.8 4.1 41.0000

Blossom 3.9 5.0 3.8 4.2 3.0 4.2 4.0 40.2000

Assume a front pike 4.1 3.0 4.4 4.7 4.5 4.4 4.2 43.2000

25 ANDENMATTEN Mirjam Schwimmclub Flös Buchs 41.3429

Ballet leg single 6 3.6 4.1 4.1 4.3 3.8 3.6 3.9 39.0000

Kipnus 4.7 4.6 4.2 5.1 5.3 4.2 4.7 46.6000

Blossom 3.7 4.5 4.0 4.0 4.0 3.7 4.0 39.4000

Assume a front pike 3.8 4.1 3.8 4.5 4.6 3.8 4.1 40.6000

26 BÜHLMANN Yela Synchroverein Bern 41.1357

Ballet leg single 25 4.8 4.5 4.0 4.6 5.0 4.5 4.6 46.0000

Kipnus 4.4 4.6 4.2 4.8 4.8 4.2 4.5 45.0000

Blossom 2.2 2.4 2.9 3.5 2.5 3.0 2.8 27.2000

Assume a front pike 4.2 4.8 4.7 4.7 4.6 4.6 4.6 46.4000

27 MARAI Anaïs Synchroverein Bern 40.8000

Ballet leg single 28 5.1 5.0 4.5 5.4 4.8 4.7 4.9 49.0000

Kipnus 3.8 4.0 3.8 4.4 3.7 4.7 4.1 40.2000

Blossom 3.4 4.6 4.5 4.5 3.8 4.0 4.1 41.8000

Assume a front pike 2.6 3.0 2.8 4.2 3.0 2.8 3.1 29.4000
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Pflicht ResultateU10 1 2 3 4 5 6 7 Strafen Total

Dursch.

Richter Noten

28 PÄFFGEN Siri Charlotte Synchroverein Bern 39.7071

Ballet leg single 27 4.4 4.7 4.2 4.2 3.9 4.0 4.2 42.0000

Kipnus 5.0 5.0 4.4 4.0 4.7 4.8 4.7 47.2000

Blossom 2.0 3.9 2.8 3.0 3.0 2.8 2.9 29.0000

Assume a front pike 3.3 4.3 3.7 4.4 4.5 3.8 4.0 40.4000

29 DUDNIK Nelli Synchroverein Bern 39.2071

Ballet leg single 32 5.0 5.0 4.1 4.3 4.0 4.9 4.6 45.8000

Kipnus 4.7 4.9 3.9 4.7 4.7 4.6 4.6 46.6000

Blossom 2.8 4.0 3.0 3.5 3.0 3.2 3.3 32.0000

Assume a front pike 2.8 2.9 3.6 3.7 2.8 2.4 3.0 30.2000

30 CHAPONNIER Lisa Synchroverein Bern 37.3143

Ballet leg single 30 4.7 4.7 4.0 4.3 3.8 3.9 4.2 42.2000

Kipnus 5.0 5.2 4.0 4.3 3.7 3.8 4.3 42.8000

Blossom 3.0 3.8 3.9 3.8 3.5 3.7 3.6 36.8000

Assume a front pike 2.0 2.7 2.2 3.6 2.5 2.5 2.6 25.0000

31 RIEBEN Marina Synchroverein Bern 37.0714

Ballet leg single 31 4.2 4.0 3.7 4.1 3.9 4.4 4.1 40.6000

Kipnus 3.7 3.6 3.7 3.7 3.4 3.5 3.6 36.2000

Blossom 3.8 3.7 4.0 4.2 3.0 4.0 3.8 38.6000

Assume a front pike 3.0 3.0 3.0 4.4 3.2 3.3 3.3 31.6000

32 KOHLER Lorina Synchroverein Bern 35.4143

Ballet leg single 33 3.7 3.8 3.3 3.5 3.7 3.8 3.6 36.6000

Kipnus 3.5 4.9 3.8 4.5 3.2 4.3 4.0 40.2000

Blossom 2.4 3.4 3.4 3.3 3.8 4.0 3.4 34.6000

Assume a front pike 2.8 3.0 2.6 4.0 2.8 3.0 3.0 29.2000

33 Jörg Majella Noa Schwimmclub Solothurn 31.1429

Ballet leg single 23 3.2 3.9 3.0 3.2 3.0 3.5 3.3 32.4000

Kipnus 3.7 3.7 3.0 3.0 3.5 3.8 3.5 34.8000

Blossom 2.0 2.2 2.2 3.0 2.0 2.5 2.3 22.4000

Assume a front pike 3.0 3.5 4.6 4.4 3.0 3.2 3.6 35.4000

34

35

36

37
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Platzierung durch

Solo Finale U10

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Morges-Natation 2 BORNAY Luna # 52.3669 0.0

0

2 Montreux-Natation Winkler Alicia # 52.1002 0.0

0

3 Morges-Natation 1 HEIZMANN Eva # 50.8001 0.0

0

4 Lausanne Natation 2 PISCITELLO Zelie # 50.1331 0.0

0

5 Lausanne Natation 1 LLERENA HIDALGO Oceane # 48.6670 0.0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0
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KidsLiga Cup 2019
Buchs

15.-16.06.2019

Solo Finale U10 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Perk Madeleine Richter 1: Muller Sarah Richter 1: Troyon Lara

Richter 2: Séchaud Marjorie Richter 2: Weder Michelle Richter 2: Bogacheva Valentina

Richter 3: Bachmann Stephanie Richter 3: NYDEGGER Michelle Richter 3: Isolini Sara

Richter 4: SYREL Olga Richter 4: Colli Christelle Richter 4: Kraus Sascia

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

1 2 3 4 5 Total

1 BORNAY Luna Morges-Natation Freie K. Total 52.3669
Exec / Synch 15 5.5 5.5 5.0 5.7 5.4 Exec / Synch 16.4001

 Artistische Imp. 5.3 5.4 5.0 5.0 5.2 Artistische Imp. 20.6668

 Difficulty 4.6 5.4 5.6 4.8 5.1 Difficulty 15.3000

Strafen

2 Winkler Alicia Montreux-Natation Freie K. Total 52.1002
Exec / Synch 17 5.4 5.1 5.2 4.9 5.2 Exec / Synch 15.5001

Artistische Imp. 5.2 5.3 4.3 5.4 5.1 Artistische Imp. 20.8000

Difficulty 5.5 5.3 5.3 4.5 5.2 Difficulty 15.8001

Strafen

3 HEIZMANN Eva Morges-Natation Freie K. Total 50.8001
Exec / Synch 19 5.1 5.3 5.3 5.6 5.3 Exec / Synch 15.9000

Artistische Imp. 5.1 5.2 4.6 4.9 5.0 Artistische Imp. 20.0000

Difficulty 4.8 5.2 5.2 4.2 4.9 Difficulty 14.9001

Strafen

4 PISCITELLO Zelie Lausanne Natation Freie K. Total 50.1331
Exec / Synch 21 5.3 5.4 4.8 5.1 5.2 Exec / Synch 15.6000

Artistische Imp. 5.0 5.1 4.6 4.9 4.9 Artistische Imp. 19.7332

Difficulty 5.0 5.0 5.0 4.0 4.8 Difficulty 14.7999

Strafen

5 LLERENA HIDALGO Oceane Lausanne Natation Freie K. Total 48.6670
Exec / Synch 23 4.9 5.4 4.4 4.8 4.9 Exec / Synch 14.6001

Artistische Imp. 5.2 5.0 4.5 4.7 4.9 Artistische Imp. 19.4668

Difficulty 4.9 5.3 4.9 4.1 4.8 Difficulty 14.6001

Strafen

25

Richter Noten
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Platzierung durch

Solo Finale U10

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK

RANG

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Morges-Natation 2 BORNAY Luna # 54.2714 52.3669 106.6383 0.0

0

2 Montreux-Natation Winkler Alicia # 53.8143 52.1002 105.9145 0.0

0

3 Morges-Natation 1 HEIZMANN Eva # 54.2071 50.8001 105.0072 0.0

0

4 Lausanne Natation 1 LLERENA HIDALGO Oceane # 53.4714 48.6670 102.1384 0.0

0

5 Lausanne Natation 2 PISCITELLO Zelie # 49.6071 50.1331 99.7402 0.0

0

6 0

0

7 0

0

8 0

0

9 0

0

10 0

0

11 0

0

12 0

0

13 0

0

14 0

0

15 0

0

16 0

SWAS_Results_KisdligaCup2019_U10 / Solo results 16.06.2019 / Page 1 Resultate Verantworter: Thomé Heidi



KidsLiga Cup 2019

Buchs 1

15.-16.06.2019

Duet Finale U10

Schiedsrichter: Jütz Deborah

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

1 Morges-Natation 1

1 HEIZMANN Eva Pflicht Res Dursch

2 BORNAY Luna Freie K. Total 53.1667

R Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0.0 0

2 Schwimmclub Flös Buchs 35

1 DIRKS Laila Pflicht Res Dursch

2 KLAUSER Ilea Freie K. Total 52.0998

R KIRSCHBAUM Jule-Marie Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0.0 0

3 Lausanne Natation 1 52

1 GEROLD Abby Pflicht Res Dursch

2 SONDEREGGER Rose Freie K. Total 51.6000

R Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0.0 0

4 Lausanne Natation 2 18

1 SCHÄFER Clea Pflicht Res Dursch

2 TRAN Oceane Freie K. Total 46.9332

R Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0.0 0

5 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

6 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

7 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

Platzierung durch
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Duet Finale U10 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty

Richter 1: Wüthrich Debora Troyon Lara Perk Madeleine

Richter 2: Colli Christelle Ritter Enya Séchaud Marjorie

Richter 3: NYDEGGER Michelle Bogacheva Valentina Bachmann Stephanie

Richter 4: Weder Michelle Isolini Sara SYREL Olga

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

1 2 3 4 5 Total

1 HEIZMANN Eva Morges-Natation Freie K. Total 53.1667

BORNAY Luna Exec / Synch 5.2 5.2 4.8 5.5 5.2 Exec / Synch 15.6000

Artistische Imp. 5.2 5.1 5.5 4.8 5.2 Artistische Imp. 20.6668

 Difficulty 5.2 5.7 5.6 5.8 5.6 Difficulty 16.8999

Strafen

2 DIRKS Laila Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 52.0998

KLAUSER Ilea Exec / Synch 5.3 5.1 4.3 5.3 5.0 Exec / Synch 15.3999

R KIRSCHBAUM Jule-Marie Artistische Imp. 5.4 4.8 5.2 5.0 5.1 Artistische Imp. 20.4000

 Difficulty 5.0 5.7 5.4 5.5 5.4 Difficulty 16.2999

Strafen

3 GEROLD Abby Lausanne Natation Freie K. Total 51.6000

SONDEREGGER Rose Exec / Synch 5.0 5.0 4.5 5.1 4.9 Exec / Synch 14.9001

Artistische Imp. 5.0 5.2 5.0 5.2 5.1 Artistische Imp. 20.4000

 Difficulty 5.3 5.8 5.5 5.3 5.5 Difficulty 16.2999

Strafen

4 SCHÄFER Clea Lausanne Natation Freie K. Total 46.9332

TRAN Oceane Exec / Synch 4.7 4.7 4.1 5.0 4.6 Exec / Synch 14.0001

Artistische Imp. 4.4 4.5 4.9 4.5 4.6 Artistische Imp. 18.1332

 Difficulty 4.8 5.4 4.8 5.0 5.0 Difficulty 14.7999

Strafen

 

Richter Noten
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KidsLiga Cup 2019

Buchs 1

15.-16.06.2019

Duet Finale U10

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Morges-Natation 1

1 HEIZMANN Eva Pflicht Res Dursch 54.2393

2 BORNAY Luna Freie K. Total 53.1667

R Final Resultat 107.4060

0 Straf (Ink.) 0.0 0

2 Lausanne Natation 1 52

1 GEROLD Abby Pflicht Res Dursch 53.3464

2 SONDEREGGER Rose Freie K. Total 51.6000

R Final Resultat 104.9464

0 Straf (Ink.) 0.0 0

3 Schwimmclub Flös Buchs 35

1 DIRKS Laila Pflicht Res Dursch 49.2893

2 KLAUSER Ilea Freie K. Total 52.0998

R KIRSCHBAUM Jule-Marie Final Resultat 101.3891

0 Straf (Ink.) 0.0 0

4 Lausanne Natation 2 18

1 SCHÄFER Clea Pflicht Res Dursch 45.9750

2 TRAN Oceane Freie K. Total 46.9332

R Final Resultat 92.9082

0 Straf (Ink.) 0.0 0

5 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

6 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

7 1000

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

0 Straf (Ink.) 0

Platzierung durch
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Team Finale U10

Schiedsrichter: Jütz Deborah

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

1 Schwimmclub Flös Buchs 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BEGGIATO Luisa X 6 ANDENMATTEN Mirjam X

2 DIRKS Laila X 7

3 FURLAN Luisa X 8 Pflicht Res Dursch

4 KIRSCHBAUM Jule-Marie X R Freie K. Total 48.3331

5 KLAUSER Ilea X R Final Resultat

Straf (Ink.) 1.0

2 Lausanne Natation 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BATTILANA Jacinthe X 6

2 PISCITELLO Zelie X 7

3 SCHÄFER Clea X 8 Pflicht Res Dursch

4 THOMAS Alana X R Freie K. Total 47.4668

5 TRAN Oceane X R Final Resultat

Straf (Ink.) 1.5

3 Synchroverein Bern 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BÜHLMANN Yela X 6 CHAPONNIER Lisa X

2 HASLER Yael X 7 DUDNIK Nelli X

3 PÄFFGEN Siri Charlotte X 8 KOHLER Lorina X Pflicht Res Dursch

4 MARAI Anaïs X (R) RIEBEN Marina Freie K. Total 47.1001

5 CHAMBOURR Laura X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

4 Schwimmclub Solothurn 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Tanner Norine X 6 Jörg Majella Noa X

2 Schoch Svenja X 7 Cesar Suany X

3 Rey Muriel X 8 Pflicht Res Dursch

4 Hug Smilla X R Freie K. Total 44.3333

5 Da Costa Nives X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.5

Platzierung durch
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KidsLiga Cup 2019
Buchs

15.-16.06.2019

Team Finale U10 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Wüthrich Debora Troyon Lara Lampert Marina

Richter 2: Baechli Julia BAERISWYL Livia SYREL Olga

Richter 3: Colli Christelle Bogacheva Valentina Séchaud Marjorie

Richter 4: Muller Sarah Isolini Sara Tary Julia

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Total

1 2 3 4 5

1 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 48.3331
BEGGIATO Luisa ANDENMATTEN Mirjam Exec / Synch 5.0 4.6 5.2 5.1 5.0 Exec / Synch 15.0999

DIRKS Laila Artistische Imp. 5.3 4.6 5.1 5.0 5.0 Artistische Imp. 20.1332

FURLAN Luisa Difficulty 4.6 4.7 4.7 4.8 4.7 Difficulty 14.1000

KIRSCHBAUM Jule-Marie Abzug AS 18.1 1.0

KLAUSER Ilea Strafen 0.0

2 Lausanne Natation Freie K. Total 47.4668
BATTILANA Jacinthe Exec / Synch 4.9 4.8 5.0 4.8 4.9 Exec / Synch 14.6001

PISCITELLO Zelie Artistische Imp. 5.2 4.9 4.7 5.0 5.0 Artistische Imp. 19.8668

SCHÄFER Clea Difficulty 4.7 5.0 5.2 4.4 4.8 Difficulty 14.4999

THOMAS Alana Abzug AS 18.1 1.5

TRAN Oceane Strafen 0.0

3 Synchroverein Bern Freie K. Total 47.1001
BÜHLMANN Yela CHAPONNIER Lisa Exec / Synch 4.5 4.3 4.8 4.6 4.6 Exec / Synch 13.7001

HASLER Yael DUDNIK Nelli Artistische Imp. 4.9 4.5 4.9 5.1 4.9 Artistische Imp. 19.6000

PÄFFGEN Siri Charlotte KOHLER Lorina Difficulty 4.4 4.8 4.8 4.2 4.6 Difficulty 13.8000

MARAI Anaïs R RIEBEN Marina Abzug AS 18.1

CHAMBOURR Laura Strafen 0.0

4 Schwimmclub Solothurn Freie K. Total 44.3333
Tanner Norine Jörg Majella Noa Exec / Synch 4.1 4.2 4.5 4.3 4.3 Exec / Synch 12.8001

Schoch Svenja Cesar Suany Artistische Imp. 4.7 4.4 4.8 4.6 4.6 Artistische Imp. 18.5332

Rey Muriel Difficulty 4.5 4.5 4.5 4.3 4.5 Difficulty 13.5000

Hug Smilla Abzug AS 18.1 0.5

Da Costa Nives Strafen 0.0

Richter Noten
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Team Finale U10

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Lausanne Natation 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BATTILANA Jacinthe X 6

2 PISCITELLO Zelie X 7

3 SCHÄFER Clea X 8 Pflicht Res Dursch 48.2143

4 THOMAS Alana X R Freie K. Total 47.4668

5 TRAN Oceane X R Final Resultat 95.6811

Straf (Ink.) 1.5

2 Schwimmclub Flös Buchs 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BEGGIATO Luisa X 6 ANDENMATTEN Mirjam X

2 DIRKS Laila X 7

3 FURLAN Luisa X 8 Pflicht Res Dursch 46.2893

4 KIRSCHBAUM Jule-Marie X R Freie K. Total 48.3331

5 KLAUSER Ilea X R Final Resultat 94.6224

Straf (Ink.) 1.0

3 Synchroverein Bern 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 BÜHLMANN Yela X 6 CHAPONNIER Lisa X

2 HASLER Yael X 7 DUDNIK Nelli X

3 PÄFFGEN Siri Charlotte X 8 KOHLER Lorina X Pflicht Res Dursch 39.8134

4 MARAI Anaïs X (R) RIEBEN Marina Freie K. Total 47.1001

5 CHAMBOURR Laura X R Final Resultat 86.9135

Straf (Ink.) 0.0

4 Schwimmclub Solothurn 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Tanner Norine X 6 Jörg Majella Noa X

2 Schoch Svenja X 7 Cesar Suany X

3 Rey Muriel X 8 Pflicht Res Dursch 42.1194

4 Hug Smilla X R Freie K. Total 44.3333

5 Da Costa Nives X R Final Resultat 86.4527

Straf (Ink.) 0.5

Platzierung durch
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019 Referee: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Judge 1 : Weder Michelle SYREL Olga Bogacheva Valentina Perk Madeleine

Judge 2 : Tary Julia Isolini Sara Kraus Sascia Heizmann Monika

Judge 3 : Séchaud Marjorie Santoro Luca Troyon Lara MULLER Sarah

Judge 4 : Ancarola Mariagrazia Bachmann Stephanie NYDEGGER Michelle Colli Christelle

Judge 5 : Cremonini Denise Wüthrich Debora Wörle Marie Smal Olga

Judge 6 : Average Judge Average Judge Average Judge Average Judge

Figures Results U13

Name Club / Feder. YoB

1 CHENAUX Malya Morges-Natation 2007 44

2 CAMENISCH TORRES Angèlique Schwimmclub Flös Buchs 2006 9

3 CUENI Anna Morges-Natation 2008 45

4 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 2007 93

5 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs 2006 10

6 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 2007 91

7 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 2007 92

8 EGLI Liv Limmat-Nixen Zürich 2008 23

9 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich 2007 25

10 ONA Dianays Morges-Natation 2008 48

11 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 40

12 GRIEU Emma Morges-Natation 2006 43

13 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 2007 94

14 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 2007 26

15 ANASCO Flavia Schwimmclub Flös Buchs 2007 1

16 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 2010 60

17 GRUBER Célia Morges-Natation 2008 49

18 SCHOCH Ronja Schwimmclub Solothurn 2007 56

19 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 2007 31

20 KOTCHETOV Anna Maria Synchroverein Bern 2007 115

21 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel 2007 59

22 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2008 37

23 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 2008 24

24 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 2007 3

25 WÖRLE Alice Limmat-Nixen Zürich 2007 27

26 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 2007 5

27 SANTORO Elisabetta Lausanne Natation 2007 19

28 URECH Nina Schwimmclub Solothurn 2007 57

29 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 2007 8

30 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 2007 2

31 Boldt Fifine Synchroverein Bern 2006 116

32 MUSMAR Allegra Morges-Natation 2008 50

33 VUILLET Elia Lausanne Natation 2007 21

34 Marino Erica Lugano Nuoto P. Sincro 2007 35

35 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 2007 6

36 GEROLD Zoé Lausanne Natation 2007 15

37 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 2007 4

38 MÜLLER Antonia Limmat-Nixen Zürich 2007 30

B
Y
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A

N
K

Total

53.4049

58.0810

57.5951

57.4577

57.4542

57.2641

57.2113

57.0669

56.5845

56.2535

56.0951

55.8979

55.4613

55.1373

54.8169

54.8134

54.1972

54.0176

53.8310

53.7007

53.6937

53.5141

58.5176

58.3415

58.2852

66.1092

65.7077

64.0387

63.4683

62.5563

61.7887

60.4014

60.1373

59.8979

59.7077

59.3697

59.2993

59.0775
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Figures Results U13

Name Club / Feder. YoB Total

39 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zürich 2007 22

40 RÜEGG Lena Synchroverein Bern 2007 86

41 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 2007 7

42 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 2007 29

43 EMCH Nadja Synchroverein Bern 2008 88

44 KELLERHALS Malou Schwimmclub Solothurn 2007 53

45 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 2008 34

46 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 2008 33

47 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 2007 38

48 HEIZMANN Eva Morges-Natation 2010 46

49 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 2008 32

50 BORNAY Luna Morges-Natation 2009 47

51 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 2010 61

52 BOOS Marisa Limmat-Nixen Zürich 2008 28

53 SONDEREGGER Rose Lausanne Natation 2009 20

54 LLERENA HIDALGO Oceane Lausanne Natation 2010 16

55 GEHRI Jana Schwimmclub Solothurn 2007 51

56 Mazzocchi Allegra Lugano Nuoto P. Sincro 2008 36

57 RODRIGUEZ Anna Katharina Schwimmclub Solothurn 2008 55

58 D'AGOSTINO Laura Lausanne Natation 2008 13

59 ZAGHRAN Marwa Synchroverein Bern 2007 87

60 MUJI Erjona Schwimmclub Solothurn 2007 54

61 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2008 39

62 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 2008 62

63 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 2007 67

64 PRINCE Polly Synchroverein Bern 2008 89

65 KÄSER Jara Schwimmclub Solothurn 2008 52

66 Pieren Mara Schwimmclub Solothurn 2007 58

67 CHAPONNIER Sophie Synchroverein Bern 2007 90

68 BATTILANA Jacinthe Lausanne Natation 2009 11

69 FRIEDLI Lou Synchroverein Bern 2008 78

70 Zimmermann Claire Montreux-Natation 2007 42

71 PISCITELLO Zelie Lausanne Natation 2009 18

72 GEROLD Abby Lausanne Natation 2010 14

73 TORRALBO Paula Schwimmverein beider Basel 2007 63

74 MARTEN Coralie Schwimmverein beider Basel 2007 69

75 BIRO MOLNAR Biborka Anna Schwimmverein beider Basel 2007 68

76 WERMUTH Leandra Synchroverein Bern 2007 85

77 CAPUANO Giada Synchroverein Bern 2008 82

78 FORSTER Anik Synchroverein Bern 2007 76

79 HAPEYENKA Ilona Synchroverein Bern 2007 72

80 SPURK Larissa Synchroverein Bern 2008 84

81 KERNJAK Alena Schwimmverein beider Basel 2008 64

82 REICHENAU Julie Synchroverein Bern 2006 77

83 CASCIANA Livia Lausanne Natation 2007 12

84 Guillemin Justine Montreux-Natation 2008 41

85 SCHUCAN Mina Synchroverein Bern 2007 79

86 HÖNER Nayeli Schwimmverein beider Basel 2009 71

87 WITTWER Zora Synchroverein Bern 2008 73

88 LÜTOLF Sonja Synchroverein Bern 2007 74

34.4683

34.0035

33.4437

43.8415

43.3838

43.3486

42.8275

42.2042

42.0845

42.0211

41.7958

41.5986

41.4401

41.0246

39.9085

39.6549

39.1972

39.1268

38.7782

38.6444

38.5493

36.7535

36.2958

35.1937

45.4155

45.4085

45.1901

51.9437

51.5986

51.0599

50.9401

50.5211

50.3732

50.3697

50.0282

49.4754

49.0986

48.7359

48.5880

47.9049

47.1972

47.0986

46.7746

46.6549

46.5739

46.4261

46.2993

45.5141

53.2359

52.3169
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Figures Results U13

Name Club / Feder. YoB Total

89 ZIERLEYN Alana Lee Schwimmverein beider Basel 2009 65

90 GUGGISBERG Allegra Synchroverein Bern 2010 81

91 HINTERMANN Jessica Breidi Synchroverein Bern 2009 83

92 Shah Rajvi Sachin Schwimmverein beider Basel 2008 70

93 REUTER Marla Synchroverein Bern 2009 75

94 ZIERLEYN Anika Anna Schwimmverein beider Basel 2009 66

95 LUTE Wieke Lausanne Natation 2007 17

96 NEUMEYER Alexandra Synchroverein Bern 2007 80

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

32.8415

31.6690

28.9401

28.8169

27.0775

23.7077

0.0000

0.0000
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Referee: Jütz Deborah

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Judge 1 : Weder Michelle SYREL Olga Bogacheva Valentina Perk Madeleine

Judge 2 : Tary Julia Isolini Sara Kraus Sascia Heizmann Monika

Judge 3 : Séchaud Marjorie Santoro Luca Troyon Lara MULLER Sarah

Judge 4 : Ancarola Mariagrazia Bachmann Stephanie NYDEGGER Michelle Colli Christelle

Judge 5 : Cremonini Denise Wüthrich Debora Wörle Marie Smal Olga

Judge 6 : Average Judge Average Judge Average Judge Average Judge

Figures 106 226 363

Straight Ballet leg Barracuda Swan Water drop

1.6 2.1 1.5

Figures Results U13 1 2 3 4 5 6 7 Penalties Total

Aver.

1 CHENAUX Malya Morges-Natation 66.1092

Straight Ballet leg 44 6.4 6.2 6.4 6.2 6.5 6.3 63.2500

Barracuda 7.0 7.2 6.9 7.0 6.9 7.0 69.7500

Swan 6.4 6.3 5.7 6.4 6.2 6.2 62.7500

Water drop 7.2 6.9 6.8 6.5 7.1 6.9 69.2500

2 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs 65.7077

Straight Ballet leg 9 5.8 6.1 6.2 6.0 6.2 6.1 61.0000

Barracuda 6.9 6.9 7.0 7.0 7.1 7.0 69.7500

Swan 6.6 6.4 5.8 6.4 6.5 6.3 64.0000

Water drop 7.3 6.9 6.8 6.5 6.7 6.8 68.0000

3 CUENI Anna Morges-Natation 64.0387

Straight Ballet leg 45 6.3 6.4 6.3 5.9 6.5 6.3 63.2500

Barracuda 5.7 5.9 6.0 6.3 6.5 6.1 60.7500

Swan 6.1 6.2 6.2 6.3 6.1 6.2 61.7500

Water drop 7.3 7.2 6.1 7.3 7.4 7.1 72.2500

4 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern 63.4683

Straight Ballet leg 93 6.0 5.8 6.1 5.9 6.0 6.0 59.7500

Barracuda 7.0 7.0 6.7 6.7 6.5 6.8 68.0000

Swan 5.9 5.7 5.7 5.8 6.2 5.9 58.2500

Water drop 7.4 7.0 7.2 6.5 6.3 6.9 69.0000

5 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs 62.5563

Straight Ballet leg 10 6.3 6.0 5.8 6.0 6.1 6.0 60.2500

Barracuda 6.2 6.5 6.0 6.6 6.4 6.3 63.5000

Swan 6.3 6.4 5.8 5.9 6.1 6.1 61.0000

Water drop 7.0 6.1 6.8 5.4 7.0 6.5 66.0000

6 MICHEL Aimée Synchroverein Bern 61.7887

Straight Ballet leg 91 6.2 6.2 6.1 6.0 5.7 6.0 60.7500

Barracuda 6.9 6.4 6.1 6.7 6.6 6.5 65.5000

Swan 6.0 5.3 5.6 6.0 5.4 5.7 56.7500

Water drop 6.8 7.0 6.6 6.1 6.2 6.5 65.2500

7 AESCHBACHER Anna-Sophia Synchroverein Bern 60.4014

Straight Ballet leg 92 5.7 5.9 5.5 5.8 5.9 5.8 58.0000

Barracuda 6.8 6.8 6.6 6.8 6.8 6.8 68.0000

Swan 5.5 4.7 5.6 5.4 5.2 5.3 53.5000

Water drop 6.6 6.6 6.3 6.0 6.0 6.3 63.0000

Judges scores

B
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1.9

301
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Figures Results U13 1 2 3 4 5 6 7 Penalties Total

Aver.

Judges scores

8 EGLI Liv Limmat-Nixen Zürich 60.1373

Straight Ballet leg 23 5.9 6.5 6.3 5.9 6.0 6.1 60.7500

Barracuda 6.1 6.5 6.5 5.8 6.1 6.2 62.2500

Swan 5.2 5.6 5.1 5.3 5.7 5.4 53.7500

Water drop 7.1 6.9 6.1 6.1 6.7 6.6 65.7500

9 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich 59.8979

Straight Ballet leg 25 5.8 5.9 5.8 5.5 5.8 5.8 58.0000

Barracuda 6.3 7.0 6.5 6.1 6.5 6.5 64.5000

Swan 5.8 4.6 5.2 5.3 5.9 5.4 54.2500

Water drop 6.8 6.2 6.5 6.2 6.5 6.4 64.0000

10 ONA Dianays Morges-Natation 59.7077

Straight Ballet leg 48 6.1 5.9 5.7 5.9 6.1 5.9 59.5000

Barracuda 6.1 6.3 5.8 6.1 6.4 6.1 61.5000

Swan 6.0 5.7 5.5 5.5 5.6 5.7 56.2500

Water drop 6.4 6.8 6.2 6.2 5.6 6.2 62.5000

11 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro 59.3697

Straight Ballet leg 40 6.2 6.1 5.8 5.9 6.1 6.0 60.2500

Barracuda 5.6 6.4 5.7 6.3 6.0 6.0 60.0000

Swan 6.0 5.7 5.9 4.9 5.3 5.6 56.2500

Water drop 6.5 6.0 5.7 6.1 6.6 6.2 62.0000

12 GRIEU Emma Morges-Natation 59.2993

Straight Ballet leg 43 5.9 6.4 6.3 6.0 6.3 6.2 62.0000

Barracuda 5.7 5.8 6.2 5.6 6.0 5.9 58.5000

Swan 5.6 5.2 6.0 5.4 5.2 5.5 54.2500

Water drop 6.7 6.3 6.0 6.3 7.2 6.5 64.5000

13 SCHENK Lilou Synchroverein Bern 59.0775

Straight Ballet leg 94 5.7 6.1 5.8 5.9 6.3 6.0 59.5000

Barracuda 5.8 5.2 6.3 6.3 5.8 5.9 59.5000

Swan 5.5 4.9 5.7 6.0 5.6 5.5 55.7500

Water drop 6.5 6.7 6.3 6.0 5.9 6.3 62.7500

14 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich 58.5176

Straight Ballet leg 26 5.9 6.3 5.5 6.0 6.1 6.0 60.0000

Barracuda 5.7 5.9 5.7 5.7 5.0 5.6 56.7500

Swan 5.8 5.3 5.6 5.6 5.8 5.6 56.5000

Water drop 6.5 5.9 5.9 6.2 6.6 6.2 62.0000

15 ANASCO Flavia Schwimmclub Flös Buchs 58.3415

Straight Ballet leg 1 5.5 5.6 5.5 5.8 5.6 5.6 55.7500

Barracuda 5.6 5.9 5.7 6.3 6.5 6.0 59.7500

Swan 5.7 5.2 5.6 5.8 5.6 5.6 56.2500

Water drop 6.5 6.2 6.5 6.0 5.7 6.2 62.2500

16 HAK Anastasia Schwimmverein beider Basel 58.2852

Straight Ballet leg 60 5.7 5.7 5.8 5.8 5.8 5.8 57.7500

Barracuda 6.7 5.8 5.9 5.9 6.0 6.1 59.7500

Swan 5.6 5.2 5.6 6.0 5.8 5.6 56.5000

Water drop 6.1 6.1 6.0 5.8 5.3 5.9 59.5000

17 GRUBER Célia Morges-Natation 58.0810

Straight Ballet leg 49 5.6 5.8 5.8 5.8 6.2 5.8 58.0000

Barracuda 6.0 5.9 6.5 6.2 6.0 6.1 60.7500

Swan 5.3 5.4 6.0 5.3 5.4 5.5 54.0000

Water drop 6.6 6.4 5.9 5.9 5.4 6.0 60.5000
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18 SCHOCH Ronja Schwimmclub Solothurn 57.5951

Straight Ballet leg 56 5.4 5.8 5.7 5.7 5.5 5.6 56.2500

Barracuda 5.6 5.7 5.8 5.6 5.6 5.7 56.5000

Swan 5.8 5.7 5.2 5.8 5.7 5.6 57.0000

Water drop 6.6 6.4 6.4 5.5 5.6 6.1 61.2500

19 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro 57.4577

Straight Ballet leg 31 6.0 6.0 6.0 6.1 5.6 5.9 59.7500

Barracuda 5.8 6.0 6.1 5.7 5.6 5.8 58.2500

Swan 5.4 5.5 5.8 5.5 5.6 5.6 55.5000

Water drop 5.7 6.0 5.9 5.4 5.3 5.7 56.7500

20 KOTCHETOV Anna Maria Synchroverein Bern 57.4542

Straight Ballet leg ## 5.8 5.8 6.1 5.8 5.8 5.9 58.2500

Barracuda 6.2 6.3 6.0 6.6 6.0 6.2 61.7500

Swan 5.0 4.5 5.4 5.3 4.8 5.0 50.2500

Water drop 6.7 6.5 6.1 5.8 5.6 6.1 61.2500

21 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel 57.2641

Straight Ballet leg 59 6.1 6.1 6.4 6.3 5.8 6.1 61.5000

Barracuda 5.8 5.8 5.8 6.0 5.9 5.9 58.5000

Swan 4.6 5.0 5.0 5.4 5.1 5.0 50.2500

Water drop 6.4 6.9 6.3 5.6 5.5 6.1 61.0000

22 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 57.2113

Straight Ballet leg 37 5.7 6.0 5.8 6.0 5.6 5.8 58.2500

Barracuda 6.0 6.1 6.0 6.0 6.1 6.0 60.2500

Swan 5.0 5.1 5.2 5.1 5.4 5.2 51.5000

Water drop 6.2 6.2 6.1 5.8 5.7 6.0 60.2500

23 EHRISMANN Aylin Limmat-Nixen Zürich 57.0669

Straight Ballet leg 24 6.2 6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 60.0000

Barracuda 6.3 6.2 6.1 6.1 6.2 6.2 61.7500

Swan 4.8 4.4 5.0 4.8 5.2 4.8 48.5000

Water drop 6.3 6.3 5.9 5.8 5.8 6.0 60.0000

24 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs 56.5845

Straight Ballet leg 3 5.4 5.5 5.5 5.7 5.5 5.5 55.0000

Barracuda 5.7 5.9 5.7 5.6 5.2 5.6 56.5000

Swan 5.2 5.7 5.5 5.7 5.4 5.5 55.2500

Water drop 6.2 6.6 6.0 5.7 5.8 6.1 60.2500

25 WÖRLE Alice Limmat-Nixen Zürich 56.2535

Straight Ballet leg 27 5.4 5.6 5.5 5.7 5.7 5.6 56.0000

Barracuda 5.5 5.0 5.4 5.4 4.0 5.1 52.2500

Swan 5.6 5.4 5.7 5.6 6.1 5.7 56.5000

Water drop 6.3 6.3 5.3 5.9 6.3 6.0 61.2500

26 LEHNER Yael Schwimmclub Flös Buchs 56.0951

Straight Ballet leg 5 5.7 5.7 5.6 5.9 5.9 5.8 57.7500

Barracuda 5.7 5.5 5.6 6.3 5.8 5.8 57.2500

Swan 5.4 5.5 5.2 4.8 5.1 5.2 52.2500

Water drop 5.8 6.1 5.8 5.8 5.8 5.9 58.2500

27 SANTORO Elisabetta Lausanne Natation 55.8979

Straight Ballet leg 19 5.6 5.7 5.8 5.9 5.4 5.7 57.0000

Barracuda 5.5 5.5 6.0 5.8 5.3 5.6 56.0000

Swan 5.6 5.8 5.1 5.0 5.1 5.3 52.7500

Water drop 5.5 5.9 6.2 6.0 5.8 5.9 59.0000
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28 URECH Nina Schwimmclub Solothurn 55.4613

Straight Ballet leg 57 5.8 6.1 5.8 5.8 5.9 5.9 58.5000

Barracuda 4.6 4.5 4.8 5.1 5.1 4.8 48.2500

Swan 5.8 5.2 5.3 5.4 6.0 5.5 55.0000

Water drop 6.5 6.9 6.0 6.0 6.0 6.3 62.0000

29 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs 55.1373

Straight Ballet leg 8 6.0 5.6 5.8 5.9 6.0 5.9 59.0000

Barracuda 5.8 5.2 5.7 6.0 5.6 5.7 57.0000

Swan 4.9 4.6 5.1 4.8 4.5 4.8 47.7500

Water drop 6.2 6.1 5.6 5.7 5.9 5.9 59.0000

30 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs 54.8169

Straight Ballet leg 2 5.8 5.5 5.5 5.6 5.3 5.5 55.2500

Barracuda 6.1 6.1 6.2 6.4 5.8 6.1 61.2500

Swan 4.6 5.2 5.4 4.4 4.6 4.8 48.0000

Water drop 6.0 5.3 5.1 6.0 5.4 5.6 55.7500

31 Boldt Fifine Synchroverein Bern 54.8134

Straight Ballet leg ## 5.9 5.9 5.9 5.8 6.0 5.9 59.0000

Barracuda 6.0 6.0 5.7 5.5 5.2 5.7 57.2500

Swan 4.3 3.4 4.7 5.0 5.2 4.5 46.2500

Water drop 6.0 6.0 6.2 5.8 5.4 5.9 59.2500

32 MUSMAR Allegra Morges-Natation 54.1972

Straight Ballet leg 50 5.6 5.4 5.6 5.5 5.7 5.6 55.7500

Barracuda 5.4 5.4 6.0 6.0 5.5 5.7 56.5000

Swan 5.0 4.4 5.1 5.1 5.0 4.9 50.0000

Water drop 5.8 5.8 5.5 5.4 4.9 5.5 55.5000

33 VUILLET Elia Lausanne Natation 54.0176

Straight Ballet leg 21 5.9 5.4 5.9 5.8 5.6 5.7 57.5000

Barracuda 5.1 5.6 6.0 6.5 5.7 5.8 57.7500

Swan 4.8 4.4 5.1 4.8 4.3 4.7 46.7500

Water drop 5.9 5.3 5.7 5.7 5.3 5.6 55.7500

34 Marino Erica Lugano Nuoto P. Sincro 53.8310

Straight Ballet leg 35 5.3 5.8 5.8 6.0 5.9 5.8 58.2500

Barracuda 5.5 5.1 5.6 5.4 5.4 5.4 54.2500

Swan 3.7 4.4 5.1 5.2 5.0 4.7 48.0000

Water drop 6.0 5.5 6.2 5.4 5.5 5.7 56.7500

35 Nagypa`L Luca Schwimmclub Flös Buchs 53.7007

Straight Ballet leg 6 5.8 5.8 5.6 5.3 5.8 5.7 57.2500

Barracuda 5.4 5.0 5.6 5.3 5.1 5.3 52.7500

Swan 5.7 5.3 5.8 4.6 4.5 5.2 52.0000

Water drop 5.4 5.9 5.6 5.0 5.0 5.4 53.5000

36 GEROLD Zoé Lausanne Natation 53.6937

Straight Ballet leg 15 5.7 5.6 5.7 5.7 5.2 5.6 56.5000

Barracuda 6.2 6.1 6.0 5.6 5.6 5.9 59.0000

Swan 3.9 3.5 4.9 4.7 5.0 4.4 44.7500

Water drop 6.2 6.1 5.2 5.6 5.2 5.7 56.5000

37 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs 53.5141

Straight Ballet leg 4 5.6 5.4 5.6 5.0 5.5 5.4 54.7500

Barracuda 5.0 5.1 5.3 5.7 5.3 5.3 52.5000

Swan 4.6 4.5 5.5 5.1 5.2 5.0 49.7500

Water drop 6.0 5.7 5.9 5.8 5.9 5.9 58.7500
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38 MÜLLER Antonia Limmat-Nixen Zürich 53.4049

Straight Ballet leg 30 5.5 5.5 5.9 5.5 6.0 5.7 56.5000

Barracuda 5.6 4.9 5.5 5.5 5.7 5.4 55.0000

Swan 4.4 4.7 4.8 4.8 4.5 4.6 46.5000

Water drop 5.4 5.8 5.9 5.7 5.9 5.7 57.7500

39 BRAUCHLI Alina Limmat-Nixen Zürich 53.2359

Straight Ballet leg 22 5.5 5.4 5.7 5.4 5.4 5.5 54.5000

Barracuda 5.7 5.6 5.8 5.5 6.0 5.7 57.0000

Swan 4.1 4.2 4.8 4.9 4.8 4.6 46.0000

Water drop 6.1 5.9 5.3 5.4 5.9 5.7 57.2500

40 RÜEGG Lena Synchroverein Bern 52.3169

Straight Ballet leg 86 5.2 5.4 5.4 5.6 5.6 5.4 54.5000

Barracuda 5.6 5.2 5.2 5.1 5.3 5.3 52.5000

Swan 4.0 4.7 4.8 5.0 4.8 4.7 47.5000

Water drop 5.9 5.9 5.8 5.3 5.2 5.6 56.5000

41 NOTARO Aurora Schwimmclub Flös Buchs 51.9437

Straight Ballet leg 7 5.5 5.2 5.4 5.6 5.3 5.4 54.0000

Barracuda 5.6 5.7 6.1 5.4 5.1 5.6 55.7500

Swan 3.9 5.2 4.5 4.5 5.2 4.7 47.2500

Water drop 5.3 5.8 5.1 5.0 4.9 5.2 51.5000

42 KLARIC Nada Nia Limmat-Nixen Zürich 51.5986

Straight Ballet leg 29 5.8 5.5 5.6 5.8 5.9 5.7 57.2500

Barracuda 5.0 5.6 5.2 5.7 4.9 5.3 52.7500

Swan 4.8 4.3 5.0 4.3 4.4 4.6 45.2500

Water drop 5.4 5.6 5.1 5.2 5.3 5.3 53.0000

43 EMCH Nadja Synchroverein Bern 51.0599

Straight Ballet leg 88 5.0 4.0 5.1 4.9 5.0 4.8 49.2500

Barracuda 5.7 5.0 5.4 5.6 6.0 5.5 55.5000

Swan 4.8 4.3 4.8 4.8 5.0 4.7 47.7500

Water drop 5.5 5.4 5.8 4.6 4.7 5.2 52.0000

44 KELLERHALS Malou Schwimmclub Solothurn 50.9401

Straight Ballet leg 53 5.2 5.7 5.2 5.7 5.4 5.4 54.2500

Barracuda 5.5 5.6 5.0 5.5 5.5 5.4 54.7500

Swan 3.8 4.0 4.9 3.8 4.4 4.2 41.0000

Water drop 5.6 5.8 5.9 5.5 5.5 5.7 56.5000

45 Fiore Alisa Franca Lugano Nuoto P. Sincro 50.5211

Straight Ballet leg 34 5.4 5.4 5.4 5.6 5.6 5.5 54.7500

Barracuda 5.4 5.3 5.4 5.3 5.5 5.4 53.7500

Swan 4.0 3.7 4.5 4.7 4.6 4.3 43.5000

Water drop 4.8 4.6 5.7 5.5 5.2 5.2 51.7500

46 Cibelli Nicole Lugano Nuoto P. Sincro 50.3732

Straight Ballet leg 33 5.3 5.5 5.4 5.7 5.5 5.5 54.7500

Barracuda 5.0 4.8 5.5 4.7 4.9 5.0 49.2500

Swan 3.5 4.3 4.9 4.7 4.5 4.4 44.7500

Water drop 5.4 5.8 5.9 5.3 4.9 5.5 55.0000

47 Salvatore Silvia Lugano Nuoto P. Sincro 50.3697

Straight Ballet leg 38 5.3 5.5 5.5 5.8 5.4 5.5 54.7500

Barracuda 5.2 5.3 5.7 5.5 5.1 5.4 53.5000

Swan 5.0 4.0 4.3 4.6 4.6 4.5 45.0000

Water drop 5.3 5.3 4.8 4.7 4.5 4.9 49.2500
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48 HEIZMANN Eva Morges-Natation 50.0282

Straight Ballet leg 46 5.3 5.6 5.6 5.6 5.7 5.6 56.0000

Barracuda 4.7 4.7 5.0 5.3 5.2 5.0 49.7500

Swan 4.8 4.4 4.9 4.0 5.2 4.7 47.0000

Water drop 3.4 5.0 5.1 4.7 5.0 4.6 48.2500

49 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro 49.4754

Straight Ballet leg 32 4.2 4.4 4.6 5.2 4.7 4.6 45.7500

Barracuda 5.4 5.6 5.1 5.4 4.9 5.3 53.0000

Swan 5.0 5.1 4.4 4.5 4.1 4.6 46.2500

Water drop 5.4 5.3 6.0 5.0 5.3 5.4 53.5000

50 BORNAY Luna Morges-Natation 49.0986

Straight Ballet leg 47 5.3 5.5 5.6 5.4 5.6 5.5 55.0000

Barracuda 5.6 5.2 5.4 5.1 4.9 5.2 52.2500

Swan 4.0 3.8 4.8 4.0 3.6 4.0 39.5000

Water drop 5.1 5.4 5.4 4.9 5.2 5.2 52.2500

51 RÜTHMÜLLER Arina Schwimmverein beider Basel 48.7359

Straight Ballet leg 61 5.5 5.6 5.3 5.6 5.7 5.5 55.5000

Barracuda 4.8 4.5 4.8 4.4 3.9 4.5 45.5000

Swan 4.0 4.2 4.5 4.1 4.6 4.3 42.7500

Water drop 5.5 5.4 5.0 5.6 5.3 5.4 54.0000

52 BOOS Marisa Limmat-Nixen Zürich 48.5880

Straight Ballet leg 28 5.0 5.3 5.0 5.4 5.0 5.1 51.0000

Barracuda 5.1 4.4 5.0 5.1 5.0 4.9 50.0000

Swan 4.8 4.3 4.3 5.0 4.8 4.6 46.2500

Water drop 4.3 4.6 5.1 4.9 4.8 4.7 47.5000

53 SONDEREGGER Rose Lausanne Natation 47.9049

Straight Ballet leg 20 5.3 5.7 5.7 5.7 5.4 5.6 56.0000

Barracuda 5.3 4.6 5.2 5.5 5.4 5.2 52.7500

Swan 2.7 3.2 3.8 3.7 3.0 3.3 33.0000

Water drop 4.9 5.6 5.9 5.3 5.3 5.4 54.0000

54 LLERENA HIDALGO Oceane Lausanne Natation 47.1972

Straight Ballet leg 16 5.2 5.1 5.7 5.4 5.4 5.4 53.5000

Barracuda 4.6 4.2 5.0 4.6 4.1 4.5 44.7500

Swan 4.0 4.2 4.5 4.2 4.3 4.2 42.2500

Water drop 5.2 5.0 4.7 5.2 5.0 5.0 50.5000

55 GEHRI Jana Schwimmclub Solothurn 47.0986

Straight Ballet leg 51 5.3 5.4 5.4 5.4 5.6 5.4 54.0000

Barracuda 5.3 5.4 5.7 5.5 5.4 5.5 54.5000

Swan 3.8 4.3 4.3 3.8 3.2 3.9 39.5000

Water drop 3.0 3.9 4.0 4.5 4.6 4.0 41.0000

56 Mazzocchi Allegra Lugano Nuoto P. Sincro 46.7746

Straight Ballet leg 36 5.3 5.5 5.4 5.6 5.2 5.4 54.0000

Barracuda 4.6 5.0 3.8 5.2 4.4 4.6 46.5000

Swan 4.0 4.6 5.0 4.4 4.0 4.4 43.5000

Water drop 4.2 4.2 4.2 4.7 5.0 4.5 44.0000

57 RODRIGUEZ Anna Katharina Schwimmclub Solothurn 46.6549

Straight Ballet leg 55 4.9 5.1 5.0 5.6 5.2 5.2 51.2500

Barracuda 4.7 4.8 4.9 5.0 4.8 4.8 48.2500

Swan 4.1 4.3 4.2 4.0 4.6 4.2 42.0000

Water drop 4.6 5.2 5.6 4.2 3.0 4.5 46.2500
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58 D'AGOSTINO Laura Lausanne Natation 46.5739

Straight Ballet leg 13 5.0 5.0 5.6 5.1 5.0 5.1 50.5000

Barracuda 5.4 5.3 5.6 5.2 5.0 5.3 53.0000

Swan 3.2 3.3 3.7 4.1 4.0 3.7 36.7500

Water drop 4.4 5.4 4.9 4.7 4.8 4.8 48.0000

59 ZAGHRAN Marwa Synchroverein Bern 46.4261

Straight Ballet leg 87 5.2 5.3 5.5 5.0 5.7 5.3 53.2500

Barracuda 5.0 4.7 4.5 4.2 5.0 4.7 47.2500

Swan 2.0 3.3 4.0 4.2 4.3 3.6 37.7500

Water drop 5.2 4.5 5.1 5.0 5.0 5.0 50.2500

60 MUJI Erjona Schwimmclub Solothurn 46.2993

Straight Ballet leg 54 5.4 5.7 5.6 5.5 5.6 5.6 55.7500

Barracuda 5.0 5.2 5.2 5.4 5.0 5.2 51.5000

Swan 3.2 2.4 4.2 3.2 3.5 3.3 33.0000

Water drop 5.0 4.9 4.9 4.7 4.6 4.8 48.2500

61 Temporelli Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 45.5141

Straight Ballet leg 39 5.0 5.2 5.3 5.5 5.6 5.3 53.2500

Barracuda 4.8 4.9 5.2 4.4 4.2 4.7 47.0000

Swan 3.7 3.8 3.2 3.3 3.0 3.4 34.0000

Water drop 5.2 5.8 5.3 4.9 4.9 5.2 51.5000

62 ISLER Meret Schwimmverein beider Basel 45.4155

Straight Ballet leg 62 5.0 5.5 5.7 5.4 4.7 5.3 53.0000

Barracuda 4.8 4.7 5.3 5.2 5.0 5.0 50.0000

Swan 3.5 3.2 4.3 3.9 3.5 3.7 36.5000

Water drop 4.3 5.1 3.8 4.5 4.4 4.4 44.0000

63 LENZ Alyssa Schwimmverein beider Basel 45.4085

Straight Ballet leg 67 5.3 5.2 5.7 5.2 5.7 5.4 54.0000

Barracuda 4.6 4.2 4.9 4.9 4.4 4.6 46.2500

Swan 3.9 3.8 4.4 4.8 4.0 4.2 41.2500

Water drop 3.1 5.0 4.4 4.2 3.7 4.1 41.0000

64 PRINCE Polly Synchroverein Bern 45.1901

Straight Ballet leg 89 5.1 5.0 5.5 5.4 5.5 5.3 53.2500

Barracuda 5.0 4.7 5.0 5.3 5.1 5.0 50.2500

Swan 4.6 3.7 4.6 4.3 3.3 4.1 41.7500

Water drop 3.1 3.7 3.8 2.5 4.0 3.4 35.0000

65 KÄSER Jara Schwimmclub Solothurn 43.8415

Straight Ballet leg 52 4.9 5.5 5.6 5.0 5.0 5.2 51.7500

Barracuda 5.2 4.3 4.1 5.6 5.0 4.8 48.2500

Swan 4.0 4.5 4.0 3.8 3.0 3.9 39.2500

Water drop 2.8 3.0 4.7 3.8 4.0 3.7 36.2500

66 Pieren Mara Schwimmclub Solothurn 43.3838

Straight Ballet leg 58 4.7 5.1 5.2 5.5 5.1 5.1 51.2500

Barracuda 2.7 4.2 4.8 3.7 3.8 3.8 38.7500

Swan 3.7 3.2 4.0 4.0 3.7 3.7 37.7500

Water drop 4.8 5.0 4.8 4.8 5.0 4.9 48.7500

67 CHAPONNIER Sophie Synchroverein Bern 43.3486

Straight Ballet leg 90 4.7 5.1 5.1 5.4 4.8 5.0 50.0000

Barracuda 5.2 4.6 5.0 5.5 4.6 5.0 49.5000

Swan 2.5 2.3 3.8 2.6 3.0 2.8 27.2500

Water drop 5.1 5.0 5.0 5.2 5.3 5.1 51.0000
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68 BATTILANA Jacinthe Lausanne Natation 42.8275

Straight Ballet leg 11 5.2 5.0 5.5 5.3 5.0 5.2 51.7500

Barracuda 4.4 4.8 4.8 5.3 4.6 4.8 47.5000

Swan 2.8 3.1 4.2 3.2 3.0 3.3 31.5000

Water drop 3.9 4.1 4.1 5.1 4.7 4.4 43.2500

69 FRIEDLI Lou Synchroverein Bern 42.2042

Straight Ballet leg 78 4.5 4.0 4.8 4.6 4.6 4.5 45.5000

Barracuda 4.2 3.7 4.6 4.7 4.8 4.4 44.7500

Swan 3.7 3.5 5.0 4.2 4.3 4.1 40.7500

Water drop 3.2 3.9 5.0 3.4 3.8 3.9 37.5000

70 Zimmermann Claire Montreux-Natation 42.0845

Straight Ballet leg 42 4.8 5.2 4.9 5.7 5.6 5.2 52.2500

Barracuda 3.7 3.8 4.9 3.8 2.8 3.8 37.7500

Swan 4.0 3.8 5.0 4.0 3.7 4.1 39.7500

Water drop 3.2 4.0 4.3 5.2 3.6 4.1 40.0000

71 PISCITELLO Zelie Lausanne Natation 42.0211

Straight Ballet leg 18 4.9 4.1 5.4 5.2 4.7 4.9 49.2500

Barracuda 4.5 4.7 5.6 5.0 4.7 4.9 48.2500

Swan 3.0 3.0 3.7 2.8 2.9 3.1 30.0000

Water drop 3.2 4.0 5.5 4.6 4.4 4.3 43.2500

72 GEROLD Abby Lausanne Natation 41.7958

Straight Ballet leg 14 5.2 5.3 5.5 5.7 5.3 5.4 53.7500

Barracuda 4.0 4.0 4.8 4.4 3.2 4.1 41.2500

Swan 3.0 3.8 3.0 2.8 3.3 3.2 31.2500

Water drop 4.2 5.1 4.9 4.1 4.2 4.5 44.5000

73 TORRALBO Paula Schwimmverein beider Basel 41.5986

Straight Ballet leg 63 4.8 4.9 5.1 5.5 5.0 5.1 50.2500

Barracuda 3.7 3.6 3.8 4.9 3.5 3.9 37.5000

Swan 3.3 4.0 4.2 4.5 3.0 3.8 38.2500

Water drop 3.5 4.3 4.1 4.3 4.6 4.2 42.2500

74 MARTEN Coralie Schwimmverein beider Basel 41.4401

Straight Ballet leg 69 4.8 5.0 5.1 5.5 5.5 5.2 52.0000

Barracuda 4.6 4.3 5.5 4.9 4.8 4.8 47.7500

Swan 2.8 2.5 3.7 3.8 4.0 3.4 34.2500

Water drop 3.5 3.8 3.7 2.5 2.5 3.2 32.2500

75 BIRO MOLNAR Biborka Anna Schwimmverein beider Basel 41.0246

Straight Ballet leg 68 5.2 5.1 5.0 5.1 5.3 5.1 51.2500

Barracuda 3.8 3.5 4.2 4.0 4.0 3.9 39.2500

Swan 2.7 2.6 3.4 2.8 3.3 3.0 29.5000

Water drop 4.2 4.5 5.7 4.9 5.1 4.9 48.5000

76 WERMUTH Leandra Synchroverein Bern 39.9085

Straight Ballet leg 85 4.2 4.2 4.8 4.0 4.2 4.3 42.2500

Barracuda 4.4 4.4 4.7 4.8 3.5 4.4 44.7500

Swan 3.7 3.5 3.3 3.4 3.5 3.5 34.7500

Water drop 4.0 3.0 3.6 4.0 4.2 3.8 38.5000

77 CAPUANO Giada Synchroverein Bern 39.6549

Straight Ballet leg 82 4.8 4.7 4.8 4.4 4.9 4.7 47.5000

Barracuda 4.5 4.3 4.2 4.5 4.0 4.3 43.2500

Swan 3.3 3.0 3.4 2.6 2.7 3.0 30.0000

Water drop 2.9 4.1 3.9 4.2 4.3 3.9 40.2500
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Aver.

Judges scores

78 FORSTER Anik Synchroverein Bern 39.1972

Straight Ballet leg 76 4.7 4.2 4.5 5.0 5.0 4.7 47.2500

Barracuda 4.6 4.5 4.9 4.7 4.8 4.7 47.0000

Swan 1.7 2.4 2.8 2.4 3.3 2.5 25.2500

Water drop 3.8 4.1 4.0 4.0 4.1 4.0 40.2500

79 HAPEYENKA Ilona Synchroverein Bern 39.1268

Straight Ballet leg 72 5.0 5.1 5.0 4.9 5.1 5.0 50.2500

Barracuda 3.6 3.2 3.8 3.3 3.2 3.4 33.7500

Swan 2.5 2.2 3.8 3.0 3.2 2.9 29.0000

Water drop 4.7 5.3 4.9 4.8 4.7 4.9 48.2500

80 SPURK Larissa Synchroverein Bern 38.7782

Straight Ballet leg 84 4.4 4.1 4.5 4.2 4.4 4.3 43.2500

Barracuda 4.3 4.7 5.0 4.8 4.5 4.7 46.7500

Swan 2.6 3.2 2.7 3.1 3.0 2.9 29.2500

Water drop 3.1 3.8 3.6 4.0 3.8 3.7 37.2500

81 KERNJAK Alena Schwimmverein beider Basel 38.6444

Straight Ballet leg 64 5.0 4.5 4.6 4.6 4.8 4.7 46.7500

Barracuda 4.7 4.8 5.0 5.3 5.0 5.0 49.5000

Swan 3.0 2.7 3.0 2.6 3.0 2.9 29.0000

Water drop 2.6 2.8 3.1 3.0 3.4 3.0 29.7500

82 REICHENAU Julie Synchroverein Bern 38.5493

Straight Ballet leg 77 4.8 4.9 5.3 5.0 5.0 5.0 49.7500

Barracuda 4.7 4.5 4.5 4.5 4.7 4.6 45.7500

Swan 2.8 2.4 2.6 2.4 2.6 2.6 25.5000

Water drop 3.0 2.9 4.0 4.0 3.8 3.5 35.7500

83 CASCIANA Livia Lausanne Natation 36.7535

Straight Ballet leg 12 4.5 4.3 4.8 4.4 4.7 4.5 45.2500

Barracuda 5.0 4.7 4.7 4.2 4.6 4.6 46.5000

Swan 3.0 2.2 2.5 2.0 2.6 2.5 24.5000

Water drop 2.4 2.9 3.8 3.2 3.7 3.2 32.5000

84 Guillemin Justine Montreux-Natation 36.2958

Straight Ballet leg 41 4.4 4.0 4.3 4.9 5.0 4.5 45.2500

Barracuda 4.2 4.0 4.5 4.9 3.8 4.3 42.5000

Swan 2.3 2.2 3.5 3.5 3.0 2.9 29.2500

Water drop 2.8 3.0 2.2 3.0 2.9 2.8 28.7500

85 SCHUCAN Mina Synchroverein Bern 35.1937

Straight Ballet leg 79 4.6 4.1 4.6 4.5 4.5 4.5 45.2500

Barracuda 4.2 3.7 4.2 4.1 3.6 4.0 40.0000

Swan 2.9 2.1 2.9 2.3 2.2 2.5 24.7500

Water drop 3.2 3.3 3.8 3.0 3.4 3.3 33.0000

86 HÖNER Nayeli Schwimmverein beider Basel 34.4683

Straight Ballet leg 71 4.7 4.1 5.0 4.4 4.6 4.6 45.7500

Barracuda 2.8 2.8 4.4 4.0 3.0 3.4 33.0000

Swan 2.8 3.0 3.5 3.1 3.5 3.2 32.0000

Water drop 2.9 2.5 2.0 3.0 3.3 2.7 27.7500

87 WITTWER Zora Synchroverein Bern 34.0035

Straight Ballet leg 73 4.0 3.9 4.1 4.0 4.0 4.0 40.0000

Barracuda 4.2 3.0 4.3 3.7 3.8 3.8 38.7500

Swan 3.0 2.0 3.9 3.0 3.6 3.1 31.7500

Water drop 2.3 2.6 3.0 2.0 2.5 2.5 24.7500
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88 LÜTOLF Sonja Synchroverein Bern 33.4437

Straight Ballet leg 74 4.3 4.3 4.6 4.4 4.3 4.4 43.5000

Barracuda 4.6 4.4 4.7 4.2 4.5 4.5 45.0000

Swan 2.8 2.1 2.3 2.2 2.1 2.3 22.2500

Water drop 2.0 3.2 2.9 1.5 2.2 2.4 23.7500

89 ZIERLEYN Alana Lee Schwimmverein beider Basel 32.8415

Straight Ballet leg 65 4.0 4.0 4.4 4.3 4.4 4.2 42.2500

Barracuda 4.0 3.8 4.0 4.2 3.8 4.0 39.5000

Swan 1.8 2.7 1.8 2.0 2.2 2.1 20.2500

Water drop 3.3 3.2 3.1 3.0 3.3 3.2 32.0000

90 GUGGISBERG Allegra Synchroverein Bern 31.6690

Straight Ballet leg 81 4.2 4.4 4.8 4.1 4.0 4.3 42.5000

Barracuda 3.4 3.0 3.9 3.3 2.8 3.3 32.5000

Swan 2.3 2.3 3.2 2.3 2.7 2.6 24.7500

Water drop 2.9 2.6 3.5 2.8 2.9 2.9 28.7500

91 HINTERMANN Jessica Breidi Synchroverein Bern 28.9401

Straight Ballet leg 83 4.2 4.3 4.4 4.6 4.5 4.4 44.0000

Barracuda 4.2 4.2 4.6 3.9 3.9 4.2 41.2500

Swan 2.5 2.5 3.4 2.4 3.0 2.8 27.0000

Water drop 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

92 Shah Rajvi Sachin Schwimmverein beider Basel 28.8169

Straight Ballet leg 70 4.8 4.2 4.8 4.3 5.3 4.7 46.5000

Barracuda 3.6 3.0 3.4 3.1 2.3 3.1 31.5000

Swan 3.7 3.2 3.6 2.8 3.3 3.3 33.5000

Water drop 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

93 REUTER Marla Synchroverein Bern 27.0775

Straight Ballet leg 75 4.8 4.2 4.4 5.1 4.9 4.7 47.0000

Barracuda 5.0 4.5 5.3 4.5 4.5 4.8 47.0000

Swan 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

Water drop 2.0 2.1 2.3 1.0 1.5 1.8 18.5000

94 ZIERLEYN Anika Anna Schwimmverein beider Basel 23.7077

Straight Ballet leg 66 4.6 4.0 4.7 4.6 4.5 4.5 45.5000

Barracuda 2.7 2.5 2.8 2.7 2.0 2.5 26.0000

Swan 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0000

Water drop 2.6 2.7 3.0 3.5 3.6 3.1 30.7500

95 LUTE Wieke Lausanne Natation 0.0000

Straight Ballet leg 17 #### #DIV/0!

Barracuda #### #DIV/0!

Swan #### #DIV/0!

Water drop #### #DIV/0!

96 NEUMEYER Alexandra Synchroverein Bern 0.0000

Straight Ballet leg 80 #### #DIV/0!

Barracuda #### #DIV/0!

Swan #### #DIV/0!

Water drop #### #DIV/0!

97
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Platzierung durch

Solo Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Morges-Natation 2 CUENI Anna # 64.9333 0.0

0

2 Morges-Natation 1 CHENAUX Malya # 63.6333 0.0

0

3 Schwimmclub Flös Buchs 3 CAMENISCH TORRES Angèlique # 63.1999 0.0

0

4 Synchroverein Bern 2 HALBEISEN Melody # 61.8000 0.0

0

5 Limmat-Nixen Zürich 2 SELMANI Arjona # 60.0334 0.0

0

6 Synchroverein Bern 3 SCHENK Lilou # 59.5668 0.0

0

7 Synchroverein Bern 1 MICHEL Aimée # 59.1002 0.0

0

8 Lugano Nuoto P. Sincro 2 Sonni Lia # 58.9669 0.0

0

9 Schwimmclub Flös Buchs 4 HOLLENSTEIN Jael # 58.6666 0.0

0

10 Limmat-Nixen Zürich 1 HALILAGIC Ksenia # 58.2668 0.0

0

11 Lugano Nuoto P. Sincro 1 Radaelli Giulia # 57.6666 0.0

0

12 Lausanne Natation VUILLET Elia # 55.0001 0.0

0

13 Schwimmclub Flös Buchs 2 VOGT Stephanie # 54.9000 0.0

0

14 Schwimmclub Flös Buchs 1 CAPOZZI Melania # 54.9000 0.0

0

15 Montreux-Natation 2 Zimmermann Claire # 49.7999 0.0

0

16 Montreux-Natation 1 Guillemin Justine # 46.6668 0.0
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KidsLiga Cup 2019
Buchs

15.-16.06.2019

Solo Finale U13 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Troyon Lara Richter 1: SYREL Olga Richter 1: Minisini Diana

Richter 2: Lampert Marina Richter 2: Tary Julia Richter 2: Colli Christelle

Richter 3: Bogacheva Valentina Richter 3: Séchaud Marjorie Richter 3: RITTER Enya

Richter 4: Cremonini Denise Richter 4: Baechli Julia Richter 4: Wüthrich Debora

Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter Richter 5: Durschnitt. Richter

1 2 3 4 5 Total

1 CUENI Anna Morges-Natation Freie K. Total 64.9333
Exec / Synch 15 7.0 5.8 6.6 6.6 6.5 Exec / Synch 19.7001

 Artistische Imp. 6.9 6.4 6.4 6.3 6.5 Artistische Imp. 25.7332

 Difficulty 6.2 6.8 6.4 6.6 6.5 Difficulty 19.5000

Strafen

2 CHENAUX Malya Morges-Natation Freie K. Total 63.6333
Exec / Synch 17 6.3 6.2 6.4 6.5 6.4 Exec / Synch 19.1001

Artistische Imp. 6.8 6.3 6.4 5.7 6.3 Artistische Imp. 25.3332

Difficulty 6.5 6.1 6.3 6.5 6.4 Difficulty 19.2000

Strafen

3 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 63.1999
Exec / Synch 19 6.8 6.3 6.5 5.9 6.4 Exec / Synch 19.2000

Artistische Imp. 6.2 5.9 6.0 6.2 6.1 Artistische Imp. 24.4000

Difficulty 6.9 6.1 6.4 6.7 6.5 Difficulty 19.5999

Strafen

4 HALBEISEN Melody Synchroverein Bern Freie K. Total 61.8000
Exec / Synch 21 6.5 5.9 6.2 6.1 6.2 Exec / Synch 18.5001

Artistische Imp. 6.4 6.4 6.0 6.2 6.3 Artistische Imp. 25.2000

Difficulty 6.3 6.0 6.1 5.6 6.0 Difficulty 18.0999

Strafen

5 SELMANI Arjona Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 60.0334
Exec / Synch 23 5.5 6.2 6.0 6.0 5.9 Exec / Synch 17.9001

Artistische Imp. 6.1 6.3 5.3 6.3 6.0 Artistische Imp. 24.5332

Difficulty 6.1 5.9 5.9 5.3 5.8 Difficulty 17.6001

Strafen

6 SCHENK Lilou Synchroverein Bern Freie K. Total 59.5668
Exec / Synch 25 6.1 6.3 5.9 5.7 6.0 Exec / Synch 18.0000

Artistische Imp. 6.0 6.1 5.9 5.8 6.0 Artistische Imp. 23.8668

Difficulty 6.4 6.0 5.8 5.3 5.9 Difficulty 17.7000

Strafen

Richter Noten
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1 2 3 4 5 Total

Richter Noten

7 MICHEL Aimée Synchroverein Bern Freie K. Total 59.1002
Exec / Synch 27 5.9 5.8 6.3 5.6 5.9 Exec / Synch 17.6001

Artistische Imp. 6.3 5.6 5.7 6.1 5.9 Artistische Imp. 23.6000

Difficulty 6.2 6.0 6.0 5.5 5.9 Difficulty 17.9001

Strafen

8 Sonni Lia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 58.9669
Exec / Synch 29 5.8 6.1 5.8 5.9 5.9 Exec / Synch 17.6001

Artistische Imp. 5.7 5.8 5.5 6.0 5.8 Artistische Imp. 23.0668

Difficulty 6.2 6.0 5.8 6.2 6.1 Difficulty 18.3000

Strafen

9 HOLLENSTEIN Jael Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 58.6666
Exec / Synch 31 5.4 6.1 6.1 5.8 5.9 Exec / Synch 17.7999

Artistische Imp. 5.6 5.7 5.8 5.9 5.8 Artistische Imp. 23.0668

Difficulty 6.4 5.8 6.0 5.8 6.0 Difficulty 17.7999

Strafen

10 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich Freie K. Total 58.2668
Exec / Synch 33 6.0 5.8 5.7 5.5 5.8 Exec / Synch 17.3001

Artistische Imp. 5.7 6.0 5.6 6.2 5.9 Artistische Imp. 23.4668

Difficulty 5.9 5.9 5.8 5.4 5.8 Difficulty 17.4999

Strafen

11 Radaelli Giulia Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 57.6666
Exec / Synch 35 6.0 5.9 6.0 5.6 5.9 Exec / Synch 17.7999

Artistische Imp. 5.5 5.8 5.4 6.0 5.7 Artistische Imp. 22.6668

Difficulty 5.5 5.7 5.8 5.9 5.7 Difficulty 17.1999

Strafen

12 VUILLET Elia Lausanne Natation Freie K. Total 55.0001
Exec / Synch 37 5.1 5.3 5.5 5.2 5.3 Exec / Synch 15.8001

Artistische Imp. 5.3 5.6 5.6 5.8 5.6 Artistische Imp. 22.4000

Difficulty 5.4 5.7 5.8 5.5 5.6 Difficulty 16.8000

Strafen

13 VOGT Stephanie Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 54.9000
Exec / Synch 39 5.3 5.5 5.6 5.7 5.5 Exec / Synch 16.5999

Artistische Imp. 5.4 5.4 5.1 5.8 5.4 Artistische Imp. 21.6000

Difficulty 5.7 5.5 5.7 5.2 5.5 Difficulty 16.7001

Strafen

14 CAPOZZI Melania Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 54.9000
Exec / Synch 41 5.6 5.7 5.5 5.1 5.5 Exec / Synch 16.5999

Artistische Imp. 5.1 5.3 5.6 5.5 5.4 Artistische Imp. 21.6000

Difficulty 5.7 5.6 5.6 5.2 5.5 Difficulty 16.7001

Strafen
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1 2 3 4 5 Total

Richter Noten

15 Zimmermann Claire Montreux-Natation Freie K. Total 49.7999
Exec / Synch 43 5.0 5.0 4.9 4.5 4.9 Exec / Synch 14.7999

Artistische Imp. 4.8 4.9 5.0 5.7 5.1 Artistische Imp. 20.0000

Difficulty 4.7 5.2 5.1 4.9 5.0 Difficulty 15.0000

Strafen

16 Guillemin Justine Montreux-Natation Freie K. Total 46.6668
Exec / Synch 45 4.7 4.7 4.7 4.3 4.6 Exec / Synch 14.0001

Artistische Imp. 4.5 4.5 5.0 5.0 4.8 Artistische Imp. 19.0668

Difficulty 4.5 4.5 4.9 4.4 4.6 Difficulty 13.5999

Strafen

47

49

51

53

55

57
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Platzierung durch

Solo Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANK

RANG

Pflicht Res. 

Durschn

Freie K. 

Total
Final Resultat

Straf 

(Ink.)

1 Morges-Natation 1 CHENAUX Malya # 66.1092 63.6333 129.7425 0.0

0

2 Morges-Natation 2 CUENI Anna # 64.0387 64.9333 128.9720 0.0

0

3 Schwimmclub Flös Buchs 3 CAMENISCH TORRES Angèlique # 65.7077 63.1999 128.9076 0.0

0

4 Synchroverein Bern 2 HALBEISEN Melody # 63.4683 61.8000 125.2683 0.0

0

5 Schwimmclub Flös Buchs 4 HOLLENSTEIN Jael # 62.5563 58.6666 121.2229 0.0

0

6 Synchroverein Bern 1 MICHEL Aimée # 61.7887 59.1002 120.8889 0.0

0

7 Synchroverein Bern 3 SCHENK Lilou # 59.0775 59.5668 118.6443 0.0

0

8 Limmat-Nixen Zürich 2 SELMANI Arjona # 58.5176 60.0334 118.5510 0.0

0

9 Lugano Nuoto P. Sincro 2 Sonni Lia # 59.3697 58.9669 118.3366 0.0

0

10 Limmat-Nixen Zürich 1 HALILAGIC Ksenia # 59.8979 58.2668 118.1647 0.0

0

11 Lugano Nuoto P. Sincro 1 Radaelli Giulia # 57.2113 57.6666 114.8779 0.0

0

12 Schwimmclub Flös Buchs 2 VOGT Stephanie # 55.1373 54.9000 110.0373 0.0

0

13 Schwimmclub Flös Buchs 1 CAPOZZI Melania # 54.8169 54.9000 109.7169 0.0

0

14 Lausanne Natation VUILLET Elia # 54.0176 55.0001 109.0177 0.0

0

15 Montreux-Natation 2 Zimmermann Claire # 42.0845 49.7999 91.8844 0.0

0

16 Montreux-Natation 1 Guillemin Justine # 36.2958 46.6668 82.9626 0.0
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KidsLiga Cup 2019

Buchs 18

15.-16.06.2019

Duet Final U13

Referee: Jütz Deborah

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

1 Morges-Natation 1 18

1 CHENAUX Malya Av. fig. Results

2 CUENI Anna Free Total 65.4668

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

2 Schwimmclub Flös Buchs 3 205

1 CAMENISCH TORRES Angèlique Av. fig. Results

2 HOLLENSTEIN Jael Free Total 63.8001

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

3 Synchroverein Bern 2 171

1 MICHEL Aimée Av. fig. Results

2 HALBEISEN Melody Free Total 62.1334

R AESCHBACHER Anna-Sophia Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

4 Limmat-Nixen Zürich 1

1 HALILAGIC Ksenia Av. fig. Results

2 SELMANI Arjona Free Total 61.8331

R EHRISMANN Aylin Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

5 Morges-Natation 2 86

1 ONA Dianays Av. fig. Results

2 GRUBER Célia Free Total 59.7668

R MUSMAR Allegra Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

6 Schwimmclub Flös Buchs 2 52

1 JÜTZ Rebecca Av. fig. Results

2 LEHNER Yael Free Total 58.8670

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

7 Lugano Nuoto P. Sincro 1 69

1 Ancarola Isabel Av. fig. Results

2 Radaelli Giulia Free Total 58.2332

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

Rank by
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Duet Final U13

8 Schwimmclub Solothurn 103

1 SCHOCH Ronja Av. fig. Results

2 URECH Nina Free Total 55.8332

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

9 Schwimmverein beider Basel 188

1 HÖNER Ixchel Av. fig. Results

2 HAK Anastasia Free Total 55.5331

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

10 Schwimmclub Flös Buchs 1 120

1 JÄGER Carla Av. fig. Results

2 Nagypa`L Luca Free Total 55.3669

R ANASCO Flavia Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

11 Lugano Nuoto P. Sincro 2 35

1 Cianfoni Emma Av. fig. Results

2 Marino Erica Free Total 54.0667

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

12 Lausanne Natation 154

1 GEROLD Zoé Av. fig. Results

2 SANTORO Elisabetta Free Total 53.7666

R Final Result

0 Pen (Incl) 0.0 0

13 Synchroverein Bern 1 137

1 EMCH Nadja Av. fig. Results

2 PRINCE Polly Free Total 51.4668

R CAPUANO Giada Final Result

1 Pen (Incl) 1.0 0

14 1000

Av. fig. Results

Free Total

Final Result

0 Pen (Incl) 0

15 1000

Av. fig. Results

Free Total

Final Result

0 Pen (Incl) 0

16 1000

Av. fig. Results

Free Total

Final Result

0 Pen (Incl) 0
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Duet Final U13 RANK BY FREE ROUTINE RESULT

Referee: Jütz Deborah

Judges: Execution Artistic impression Difficulty

Judge 1 : Wüthrich Debora Troyon Lara Perk Madeleine

Judge 2 : Cremonini Denise Kraus Sascia Séchaud Marjorie

Judge 3 : NYDEGGER Michelle Tary Julia Bachmann Stephanie

Judge 4 : Weder Michelle Isolini Sara SYREL Olga

Judge 5 : Average Judge Average Judge Average Judge

1 2 3 4 5 Total

1 CHENAUX Malya Morges-Natation Free Total 65.4668

CUENI Anna Exec / Synch 6.6 6.7 6.2 6.5 6.5 Exec / Synch 19.5999

Artistic imp. 6.7 6.2 6.4 6.5 6.5 Artistic imp. 25.8668

 Difficulty 6.9 6.1 6.7 6.7 6.6 Difficulty 20.0001

Penalties

2 CAMENISCH TORRES AngèliqueSchwimmclub Flös Buchs Free Total 63.8001

HOLLENSTEIN Jael Exec / Synch 6.7 6.4 6.0 6.4 6.4 Exec / Synch 19.2000

Artistic imp. 6.1 6.5 5.9 6.7 6.3 Artistic imp. 25.2000

 Difficulty 6.8 6.4 6.5 6.2 6.5 Difficulty 19.4001

Penalties

3 MICHEL Aimée Synchroverein Bern Free Total 62.1334

HALBEISEN Melody Exec / Synch 6.2 6.1 6.1 6.2 6.2 Exec / Synch 18.5001

R AESCHBACHER Anna-Sophia Artistic imp. 6.1 6.0 6.1 6.6 6.2 Artistic imp. 24.5332

 Difficulty 6.5 5.9 6.5 6.3 6.3 Difficulty 19.1001

Penalties

4 HALILAGIC Ksenia Limmat-Nixen Zürich Free Total 61.8331

SELMANI Arjona Exec / Synch 6.1 6.2 5.9 6.3 6.1 Exec / Synch 18.3999

R EHRISMANN Aylin Artistic imp. 6.2 5.8 6.2 6.1 6.1 Artistic imp. 24.5332

 Difficulty 6.8 5.8 6.4 6.2 6.3 Difficulty 18.9000

Penalties

5 ONA Dianays Morges-Natation Free Total 59.7668

GRUBER Célia Exec / Synch 5.7 6.3 5.7 6.4 6.0 Exec / Synch 18.0000

R MUSMAR Allegra Artistic imp. 6.0 5.6 5.7 6.2 5.9 Artistic imp. 23.4668

 Difficulty 6.4 5.8 6.4 5.6 6.1 Difficulty 18.3000

Penalties

Judges scores
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1 2 3 4 5 Total

Judges scores

6 JÜTZ Rebecca Schwimmclub Flös Buchs Free Total 58.8670

LEHNER Yael Exec / Synch 6.0 6.0 5.4 6.0 5.9 Exec / Synch 17.9001

Artistic imp. 5.6 6.0 5.6 5.9 5.8 Artistic imp. 23.0668

 Difficulty 6.1 5.7 6.2 5.8 6.0 Difficulty 17.9001

Penalties

7 Ancarola Isabel Lugano Nuoto P. Sincro Free Total 58.2332

Radaelli Giulia Exec / Synch 5.6 5.9 5.6 5.8 5.7 Exec / Synch 17.1000

Artistic imp. 6.6 5.6 5.9 5.9 6.0 Artistic imp. 23.7332

 Difficulty 5.8 5.7 5.8 6.0 5.8 Difficulty 17.4000

Penalties

8 SCHOCH Ronja Schwimmclub Solothurn Free Total 55.8332

URECH Nina Exec / Synch 5.8 5.5 5.3 5.2 5.5 Exec / Synch 16.2999

Artistic imp. 5.7 5.5 5.7 5.6 5.6 Artistic imp. 22.5332

 Difficulty 5.7 5.6 5.9 5.5 5.7 Difficulty 17.0001

Penalties

9 HÖNER Ixchel Schwimmverein beider Basel Free Total 55.5331

HAK Anastasia Exec / Synch 5.7 5.4 5.4 5.3 5.5 Exec / Synch 16.2999

Artistic imp. 5.6 5.5 5.3 5.7 5.5 Artistic imp. 22.1332

 Difficulty 5.8 5.5 5.8 5.6 5.7 Difficulty 17.1000

Penalties

10 JÄGER Carla Schwimmclub Flös Buchs Free Total 55.3669

Nagypa`L Luca Exec / Synch 5.1 5.7 5.2 5.8 5.5 Exec / Synch 16.4001

R ANASCO Flavia Artistic imp. 5.4 5.7 5.5 5.4 5.5 Artistic imp. 21.8668

 Difficulty 5.6 5.8 5.8 5.4 5.7 Difficulty 17.1000

Penalties

11 Cianfoni Emma Lugano Nuoto P. Sincro Free Total 54.0667

Marino Erica Exec / Synch 4.9 5.3 4.9 5.7 5.2 Exec / Synch 15.3999

Artistic imp. 5.3 5.9 5.4 5.5 5.5 Artistic imp. 21.8668

 Difficulty 5.8 5.5 5.7 5.4 5.6 Difficulty 16.8000

Penalties

12 GEROLD Zoé Lausanne Natation Free Total 53.7666

SANTORO Elisabetta Exec / Synch 5.0 5.6 5.0 5.2 5.2 Exec / Synch 15.3999

Artistic imp. 5.4 5.3 5.6 5.3 5.4 Artistic imp. 21.4668

 Difficulty 5.9 5.8 5.5 5.3 5.6 Difficulty 16.8999

Penalties

13 EMCH Nadja Synchroverein Bern Free Total 51.4668

PRINCE Polly Exec / Synch 5.3 5.0 5.3 5.4 5.3 Exec / Synch 15.9000

R CAPUANO Giada Artistic imp. 5.0 5.5 5.2 5.1 5.2 Artistic imp. 20.6668

 Difficulty 5.3 5.5 5.3 5.2 5.3 Difficulty 15.9000

Penalties 1.0
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KidsLiga Cup 2019

Buchs 18

15.-16.06.2019

Duet Final U13

Referee: Jütz Deborah

RANK

RANK

1 Morges-Natation 1 18

1 CHENAUX Malya Av. fig. Results 65.0740

2 CUENI Anna Free Total 65.4668

R Final Result 130.5408

0 Pen (Incl) 0.0 0

2 Schwimmclub Flös Buchs 3 205

1 CAMENISCH TORRES Angèlique Av. fig. Results 64.1320

2 HOLLENSTEIN Jael Free Total 63.8001

R Final Result 127.9321

0 Pen (Incl) 0.0 0

3 Synchroverein Bern 2 171

1 MICHEL Aimée Av. fig. Results 62.6285

2 HALBEISEN Melody Free Total 62.1334

R AESCHBACHER Anna-Sophia Final Result 124.7619

0 Pen (Incl) 0.0 0

4 Limmat-Nixen Zürich 1

1 HALILAGIC Ksenia Av. fig. Results 59.2078

2 SELMANI Arjona Free Total 61.8331

R EHRISMANN Aylin Final Result 121.0409

0 Pen (Incl) 0.0 0

5 Morges-Natation 2 86

1 ONA Dianays Av. fig. Results 58.8944

2 GRUBER Célia Free Total 59.7668

R MUSMAR Allegra Final Result 118.6612

0 Pen (Incl) 0.0 0

6 Lugano Nuoto P. Sincro 1 69

1 Ancarola Isabel Av. fig. Results 57.3345

2 Radaelli Giulia Free Total 58.2332

R Final Result 115.5677

0 Pen (Incl) 0.0 0

7 Schwimmclub Flös Buchs 2 52

1 JÜTZ Rebecca Av. fig. Results 54.8046

2 LEHNER Yael Free Total 58.8670

R Final Result 113.6716

0 Pen (Incl) 0.0 0

Rank by
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Duet Final U13

8 Schwimmverein beider Basel 188

1 HÖNER Ixchel Av. fig. Results 57.7747

2 HAK Anastasia Free Total 55.5331

R Final Result 113.3078

0 Pen (Incl) 0.0 0

9 Schwimmclub Solothurn 103

1 SCHOCH Ronja Av. fig. Results 56.5282

2 URECH Nina Free Total 55.8332

R Final Result 112.3614

0 Pen (Incl) 0.0 0

10 Schwimmclub Flös Buchs 1 120

1 JÄGER Carla Av. fig. Results 55.1426

2 Nagypa`L Luca Free Total 55.3669

R ANASCO Flavia Final Result 110.5095

0 Pen (Incl) 0.0 0

11 Lausanne Natation 154

1 GEROLD Zoé Av. fig. Results 54.7958

2 SANTORO Elisabetta Free Total 53.7666

R Final Result 108.5624

0 Pen (Incl) 0.0 0

12 Lugano Nuoto P. Sincro 2 35

1 Cianfoni Emma Av. fig. Results 51.6532

2 Marino Erica Free Total 54.0667

R Final Result 105.7199

0 Pen (Incl) 0.0 0

13 Synchroverein Bern 1 137

1 EMCH Nadja Av. fig. Results 48.1250

2 PRINCE Polly Free Total 51.4668

R CAPUANO Giada Final Result 99.5918

1 Pen (Incl) 1.0 0

14 1000

Av. fig. Results

Free Total

Final Result

0 Pen (Incl) 0

15 1000

Av. fig. Results

Free Total

Final Result

0 Pen (Incl) 0

16 1000

Av. fig. Results

Free Total

Final Result

0 Pen (Incl) 0
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Team Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

1 Regionalteam RZW 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 HÖNER  Ixchel X 6 HALBEISEN  Melody X

2 HAK  Anastasia X 7 KOTCHETOV  Anna Maria X

3 URECH  Nina X 8 MICHEL  Aimée X Pflicht Res Dursch

4 SCHOCH  Ronja X (R) BOLT  Fifine Freie K. Total 63.2668

5 AESCHBACHER  Anna-Sophia X (R) EMCH  Nadja Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

2 Regionalteam RZO/ROS/RSI 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 EGLI  Liv X 6 SELMANI  Arjona X

2 EHRISMANN  Aylin X 7 SONNI  Lia X

3 HALILAGIC  Ksenia X 8 VOGT  Stephanie X Pflicht Res Dursch

4 JÜTZ  Rebecca X (R) BRAUCHLI  Alina Freie K. Total 62.7000

5 LEHNER  Yael X (R) WÖRLE  Alice Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

3 Morges-Natation 169

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 GRIEU Emma X 6 ONA Dianays X

2 CHENAUX Malya X 7 GRUBER Célia X

3 CUENI Anna X 8 MUSMAR Allegra X Pflicht Res Dursch

4 HEIZMANN Eva X R Freie K. Total 61.9002

5 BORNAY Luna X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

4 Lugano Nuoto P. Sincro 217

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Ancarola Isabel X 6 Radaelli Giulia X

2 Cianfoni Emma X 7 Salvatore Silvia X

3 Fiore Alisa Franca X 8 Temporelli Lisa X Pflicht Res Dursch

4 Marino Erica X (R) Cibelli Nicole Freie K. Total 57.0333

5 Mazzocchi Allegra X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

Platzierung durch
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Team Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

5 Synchroverein Bern 2 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 GUGGISBERG Allegra X 6 ZAGHRAN Marwa X

2 CAPUANO Giada X 7 PRINCE Polly X

3 HINTERMANN Jessica Breidi X 8 CHAPONNIER Sophie X Pflicht Res Dursch

4 SPURK Larissa X (R) RÜEGG Lena Freie K. Total 54.4331

5 WERMUTH Leandra X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

6 Schwimmclub Flös Buchs 193

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 ANASCO Flavia X 6

2 CAPOZZI Melania X 7

3 JÄGER Carla X 8 Pflicht Res Dursch

4 Nagypa`L Luca X R Freie K. Total 54.2000

5 NOTARO Aurora X R Final Resultat

Straf (Ink.) 1.5

7 Lausanne Natation 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 CASCIANA Livia X 6 SANTORO Elisabetta X

2 D'AGOSTINO Laura X 7 SONDEREGGER Rose X

3 GEROLD Abby X 8 VUILLET Elia X Pflicht Res Dursch

4 GEROLD Zoé X R Freie K. Total 53.3999

5 LLERENA HIDALGO Oceane X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

8 Schwimmclub Solothurn 97

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 GEHRI Jana X 6 Pieren Mara X

2 KÄSER Jara X 7

3 KELLERHALS Malou X 8 Pflicht Res Dursch

4 MUJI Erjona X R Freie K. Total 52.1331

5 RODRIGUEZ Anna Katharina X R Final Resultat

Straf (Ink.) 1.0

9 Schwimmverein beider Basel 145

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 RÜTHMÜLLER Arina X 6 BIRO MOLNAR Biborka Anna X

2 ISLER Meret X 7 MARTEN Coralie X

3 TORRALBO Paula X 8 HÖNER Nayeli X Pflicht Res Dursch

4 KERNJAK Alena X (R) ZIERLEYN Alana Lee Freie K. Total 51.5332

5 LENZ Alyssa X (R) ZIERLEYN Anika Anna Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0
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Team Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

RANK BY FREE ROUTINE RESULT

10 Synchroverein Bern 1 121

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 HAPEYENKA Ilona X 6 REICHENAU Julie X

2 WITTWER Zora X 7 FRIEDLI Lou X

3 LÜTOLF Sonja X 8 SCHUCAN Mina X Pflicht Res Dursch

4 REUTER Marla X R Freie K. Total 49.6330

5 FORSTER Anik X R Final Resultat

Straf (Ink.) 0.0

11 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

12 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

13 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

14 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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KidsLiga Cup 2019
Buchs

15.-16.06.2019

Team Finale U13 PLATZIERUNG DURCH FREIES KÜR RESULTATE

Schiedsrichter: Jütz Deborah

Richter: Execution Artistic impression Difficulty
Richter 1: Wüthrich Debora Troyon Lara Lampert Marina

Richter 2: Baechli Julia Cremonini Denise SYREL Olga

Richter 3: Colli Christelle Bogacheva Valentina Séchaud Marjorie

Richter 4: BAERISWYL Livia Isolini Sara Tary Julia

Richter 5: Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter Durschnitt. Richter

Total

1 2 3 4 5

1 Regionalteam RZW Freie K. Total 63.2668
HÖNER  Ixchel HALBEISEN  Melody Exec / Synch 6.3 6.5 6.4 6.4 6.4 Exec / Synch 19.2000

HAK  Anastasia KOTCHETOV  Anna Maria Artistische Imp. 6.3 5.8 6.5 6.6 6.3 Artistische Imp. 25.4668

URECH  Nina MICHEL  Aimée Difficulty 6.1 6.2 6.3 6.2 6.2 Difficulty 18.6000

SCHOCH  Ronja R BOLT  Fifine Abzug AS 18.1

AESCHBACHER  Anna-Sophia R EMCH  Nadja Strafen 0.0

2 Regionalteam RZO/ROS/RSI Freie K. Total 62.7000
EGLI  Liv SELMANI  Arjona Exec / Synch 6.1 6.4 6.2 6.2 6.2 Exec / Synch 18.6000

EHRISMANN  Aylin SONNI  Lia Artistische Imp. 6.2 6.1 6.4 6.5 6.3 Artistische Imp. 25.2000

HALILAGIC  Ksenia VOGT  Stephanie Difficulty 6.3 6.3 6.5 6.1 6.3 Difficulty 18.9000

JÜTZ  Rebecca R BRAUCHLI  Alina Abzug AS 18.1

LEHNER  Yael R WÖRLE  Alice Strafen 0.0

3 Morges-Natation Freie K. Total 61.9002
GRIEU Emma ONA Dianays Exec / Synch 5.9 6.5 6.2 6.1 6.2 Exec / Synch 18.5001

CHENAUX Malya GRUBER Célia Artistische Imp. 6.1 6.4 6.6 6.2 6.3 Artistische Imp. 25.2000

CUENI Anna MUSMAR Allegra Difficulty 5.9 6.4 6.2 5.8 6.1 Difficulty 18.2001

HEIZMANN Eva Abzug AS 18.1

BORNAY Luna Strafen 0.0

4 Lugano Nuoto P. Sincro Freie K. Total 57.0333
Ancarola Isabel Radaelli Giulia Exec / Synch 5.7 5.6 5.6 5.8 5.7 Exec / Synch 17.0001

Cianfoni Emma Salvatore Silvia Artistische Imp. 5.7 5.7 5.9 5.7 5.8 Artistische Imp. 22.9332

Fiore Alisa Franca Temporelli Lisa Difficulty 5.8 5.6 5.6 5.9 5.7 Difficulty 17.1000

Marino Erica R Cibelli Nicole Abzug AS 18.1

Mazzocchi Allegra Strafen 0.0

5 Synchroverein Bern 2 Freie K. Total 54.4331
GUGGISBERG Allegra ZAGHRAN Marwa Exec / Synch 5.0 5.6 5.3 5.7 5.4 Exec / Synch 16.2999

CAPUANO Giada PRINCE Polly Artistische Imp. 5.1 5.5 5.8 5.1 5.4 Artistische Imp. 21.3332

HINTERMANN Jessica Breidi CHAPONNIER Sophie Difficulty 5.6 5.5 5.6 5.6 5.6 Difficulty 16.8000

SPURK Larissa R RÜEGG Lena Abzug AS 18.1

WERMUTH Leandra Strafen 0.0

6 Schwimmclub Flös Buchs Freie K. Total 54.2000
ANASCO Flavia Exec / Synch 5.6 5.5 5.8 5.4 5.6 Exec / Synch 16.7001

CAPOZZI Melania Artistische Imp. 5.1 5.6 6.0 5.6 5.6 Artistische Imp. 22.4000

JÄGER Carla Difficulty 5.5 5.8 5.5 5.4 5.6 Difficulty 16.5999

Nagypa`L Luca Abzug AS 18.1 1.5

NOTARO Aurora Strafen 0.0

7 Lausanne Natation Freie K. Total 53.3999
CASCIANA Livia SANTORO Elisabetta Exec / Synch 4.9 5.3 5.3 5.6 5.3 Exec / Synch 15.9000

D'AGOSTINO Laura SONDEREGGER Rose Artistische Imp. 5.2 5.4 5.5 5.2 5.3 Artistische Imp. 21.2000

GEROLD Abby VUILLET Elia Difficulty 5.4 5.3 5.7 5.4 5.5 Difficulty 16.2999

GEROLD Zoé Abzug AS 18.1

LLERENA HIDALGO Oceane Strafen 0.0

Richter Noten
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Total

1 2 3 4 5

Richter Noten

8 Schwimmclub Solothurn Freie K. Total 52.1331
GEHRI Jana Pieren Mara Exec / Synch 5.5 5.4 5.4 5.2 5.4 Exec / Synch 16.2000

KÄSER Jara Artistische Imp. 5.0 5.0 5.7 5.4 5.3 Artistische Imp. 20.9332

KELLERHALS Malou Difficulty 5.1 5.4 5.4 5.3 5.3 Difficulty 15.9999

MUJI Erjona Abzug AS 18.1 1.0

RODRIGUEZ Anna Katharina Strafen 0.0

9 Schwimmverein beider Basel Freie K. Total 51.5332
RÜTHMÜLLER Arina BIRO MOLNAR Biborka Anna Exec / Synch 4.8 5.5 5.3 5.1 5.2 Exec / Synch 15.6000

ISLER Meret MARTEN Coralie Artistische Imp. 4.7 5.2 5.3 5.5 5.2 Artistische Imp. 20.9332

TORRALBO Paula HÖNER Nayeli Difficulty 4.8 5.0 5.3 5.0 5.0 Difficulty 15.0000

KERNJAK Alena R ZIERLEYN Alana Lee Abzug AS 18.1

LENZ Alyssa R ZIERLEYN Anika Anna Strafen 0.0

10 Synchroverein Bern 1 Freie K. Total 49.6330
HAPEYENKA Ilona REICHENAU Julie Exec / Synch 4.7 5.3 5.1 5.0 5.0 Exec / Synch 15.0999

WITTWER Zora FRIEDLI Lou Artistische Imp. 4.8 4.8 5.0 5.3 5.0 Artistische Imp. 19.7332

LÜTOLF Sonja SCHUCAN Mina Difficulty 4.9 4.9 5.2 4.9 5.0 Difficulty 14.7999

REUTER Marla Abzug AS 18.1

FORSTER Anik Strafen 0.0
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KidsLiga Cup 2019

Buchs

15.-16.06.2019

Team Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

1 Regionalteam RZW 49

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 HÖNER  Ixchel X 6 HALBEISEN  Melody X

2 HAK  Anastasia X 7 KOTCHETOV  Anna Maria X

3 URECH  Nina X 8 MICHEL  Aimée X Pflicht Res Dursch 58.9648

4 SCHOCH  Ronja X (R) BOLT  Fifine Freie K. Total 63.2668

5 AESCHBACHER  Anna-Sophia X (R) EMCH  Nadja Final Resultat 122.2316

Straf (Ink.) 0.0

2 Regionalteam RZO/ROS/RSI 1

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 EGLI  Liv X 6 SELMANI  Arjona X

2 EHRISMANN  Aylin X 7 SONNI  Lia X

3 HALILAGIC  Ksenia X 8 VOGT  Stephanie X Pflicht Res Dursch 57.4670

4 JÜTZ  Rebecca X (R) BRAUCHLI  Alina Freie K. Total 62.7000

5 LEHNER  Yael X (R) WÖRLE  Alice Final Resultat 120.1670

Straf (Ink.) 0.0

3 Morges-Natation 169

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 GRIEU Emma X 6 ONA Dianays X

2 CHENAUX Malya X 7 GRUBER Célia X

3 CUENI Anna X 8 MUSMAR Allegra X Pflicht Res Dursch 57.5700

4 HEIZMANN Eva X R Freie K. Total 61.9002

5 BORNAY Luna X R Final Resultat 119.4702

Straf (Ink.) 0.0

4 Schwimmclub Flös Buchs 193

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 ANASCO Flavia X 6

2 CAPOZZI Melania X 7

3 JÄGER Carla X 8 Pflicht Res Dursch 55.0775

4 Nagypa`L Luca X R Freie K. Total 54.2000

5 NOTARO Aurora X R Final Resultat 109.2775

Straf (Ink.) 1.5

Platzierung durch
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Team Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

5 Lugano Nuoto P. Sincro 217

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 Ancarola Isabel X 6 Radaelli Giulia X

2 Cianfoni Emma X 7 Salvatore Silvia X

3 Fiore Alisa Franca X 8 Temporelli Lisa X Pflicht Res Dursch 51.3944

4 Marino Erica X (R) Cibelli Nicole Freie K. Total 57.0333

5 Mazzocchi Allegra X R Final Resultat 108.4277

Straf (Ink.) 0.0

6 Lausanne Natation 73

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 CASCIANA Livia X 6 SANTORO Elisabetta X

2 D'AGOSTINO Laura X 7 SONDEREGGER Rose X

3 GEROLD Abby X 8 VUILLET Elia X Pflicht Res Dursch 47.9793

4 GEROLD Zoé X R Freie K. Total 53.3999

5 LLERENA HIDALGO Oceane X R Final Resultat 101.3792

Straf (Ink.) 0.0

7 Schwimmclub Solothurn 97

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 GEHRI Jana X 6 Pieren Mara X

2 KÄSER Jara X 7

3 KELLERHALS Malou X 8 Pflicht Res Dursch 46.3697

4 MUJI Erjona X R Freie K. Total 52.1331

5 RODRIGUEZ Anna Katharina X R Final Resultat 98.5028

Straf (Ink.) 1.0

8 Synchroverein Bern 2 25

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 GUGGISBERG Allegra X 6 ZAGHRAN Marwa X

2 CAPUANO Giada X 7 PRINCE Polly X

3 HINTERMANN Jessica Breidi X 8 CHAPONNIER Sophie X Pflicht Res Dursch 39.2394

4 SPURK Larissa X (R) RÜEGG Lena Freie K. Total 54.4331

5 WERMUTH Leandra X R Final Resultat 93.6725

Straf (Ink.) 0.0

9 Schwimmverein beider Basel 145

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 RÜTHMÜLLER Arina X 6 BIRO MOLNAR Biborka Anna X

2 ISLER Meret X 7 MARTEN Coralie X

3 TORRALBO Paula X 8 HÖNER Nayeli X Pflicht Res Dursch 42.0920

4 KERNJAK Alena X (R) ZIERLEYN Alana Lee Freie K. Total 51.5332

5 LENZ Alyssa X (R) ZIERLEYN Anika Anna Final Resultat 93.6252

Straf (Ink.) 0.0
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Team Finale U13

Schiedsrichter: Jütz Deborah

RANG

RANK

10 Synchroverein Bern 1 121

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

1 HAPEYENKA Ilona X 6 REICHENAU Julie X

2 WITTWER Zora X 7 FRIEDLI Lou X

3 LÜTOLF Sonja X 8 SCHUCAN Mina X Pflicht Res Dursch 36.0995

4 REUTER Marla X R Freie K. Total 49.6330

5 FORSTER Anik X R Final Resultat 85.7325

Straf (Ink.) 0.0

11 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

12 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

13 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)

14 ###

# Schwimmerinnen # Schwimmerinnen

Pflicht Res Dursch

Freie K. Total

Final Resultat

Straf (Ink.)
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